
平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

女子 ５００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 5 開始時間 10:15

1 25 髙木  美帆 20041215 幕別札内 白 41.35
2 12 辻本  有沙 20041216 幕別札内東 赤 41.36
3 17 髙橋  菜那 20050887 帯広南町 赤 41.61
4 101 千葉  捺美 20041074 伊勢崎赤堀 緑 41.76
5 154 辻中  杏奈 20060456 塩尻 黄 42.18
6 24 高畑  優貴 20061248 幕別札内 赤 42.20
7 84 土屋  萌 20041085 長野原西 緑 42.39
8 3 松井  葉月 20071215 鹿追 白 42.41
9 39 桜井  萌美 20071230 音更駒場 赤 42.45

10 59 太田  凪砂 20080867 更別中央 赤 42.52
11 14 土屋  有里佳 20061259 苫小牧開成 白 42.56
12 87 百﨑  いろり 20041014 嬬恋西 青 42.57
13 142 曽我  こなみ 20071788 諏訪西 茶 42.66
14 8 池田  千奈美 20061120 安平早来 白 42.74
15 10 佐々木結衣 20080848 安平早来 白 42.79
16 23 田坂  華菜 20080907 中札内 赤 42.80
17 51 門脇  美穂 20061254 標津川北 白 42.95
18 62 匂坂  美稀 20061132 十勝清水 赤 42.97
18 148 平岡  萌奈未 20071399 茅野東部 茶 42.97
20 137 飯島  美幸 20071361 臼田 茶 43.01
20 32 山根  佳子 20080946 帯広緑園 白 43.01
22 80 水澤  彩佳 20050237 大槻 黒 43.13
23 136 松澤  優花里 20081141 佐久 黄 43.26
24 63 都鳥  舞 20061131 十勝清水 赤 43.29

25 152 新井  縁 20060441 富士見高原 黄 43.41
26 40 田中  みさと 20080938 音更駒場 赤 43.48
27 71 赤坂  菜穂 20031291 八戸根城 緑 43.76
28 133 鷹野  友美 20071368 小海 青 43.85
29 91 蜂須賀玲菜 20041063 嬬恋東 黒 43.91
29 48 宮森  美都 20080883 別海中春別 赤 43.91
31 135 山浦  優美子 20081139 八千穂 黄 43.94
32 113 中仙道葉月 20080704 泉 青 43.95
33 58 磯    綾香 20080866 更別中央 黒 43.96
34 145 田中  亮 20060435 長峰 茶 43.98
35 16 山口  里奈 20071232 静内 白 44.15
36 126 川上  琴子 20061484 川上 黄 44.60
37 128 井出  望月 20071391 川上 黄 44.61
38 38 小林  愛子 20080836 北見光西 赤 44.70
39 2 齋藤  明日佳 20080927 十勝高島 白 44.80
40 61 小田  智代美 20081012 浦河第二 黒 44.84
41 124 上條  侑香 20071421 鉢盛 黄 44.90
42 94 池田  未空 20041067 嬬恋東 緑 45.54
43 151 加々見唯真 20071398 富士見南 青 45.75
44 44 川村  結 20050970 中標津広陵 黒 45.81
45 140 金澤  由希乃 20060454 御代田 青 46.20
46 102 佐藤  美和子 20051053 伊勢崎宮郷 青 47.22
47 5 久保  優奈 20080887 音更 白 47.69
48 114 平井  晴菜 20070970 泉 青 50.62
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

女子 ５００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 5 開始時間 10:15

6 松久  あさり 20080886 音更 白 44.66
158 近藤  知美 20000216 西遠女子 黄 44.88
52 河島  陽美 20061253 標津川北 黒 45.53

166 征矢  沙弓 20061464 中津川第一 黄 46.10
82 五十嵐里奈 20060877 宇都宮陽南 黒 46.23
15 深澤  羅夢 20080942 苫小牧緑陵 白 46.30
67 川口  夏美 20060782 百石 緑 46.53
36 藤本  優羽 20080906 本別 黒 46.55

115 宮沢  泉 20060073 小淵沢 青 46.83
89 加部  早祐美 20041024 嬬恋西 緑 46.86
76 熊野  寛子 20030876 八戸第二 緑 47.12
79 牛抱  結佳 20010305 滝沢南 黒 47.45

100 加藤  麻衣子 20071495 伊香保 緑 47.58
54 庄司  麻美 20080871 上西春別 赤 47.67

157 早川  明日香 20000214 浜松高台 黄 48.06
108 松﨑  智子 20041077 高崎中尾 青 48.11
160 沼田  梨花 20020313 岩邑 黄 48.23
107 深井  麗衣 20071498 渋川 青 48.51
42 榊原  佳那 20080856 浦河第一 黒 48.76

168 豊田  奈津美 20050408 一宮北部 茶 49.03
99 渡部  美沙 20071497 伊香保 緑 49.25

104 亀井  環 20071491 前橋南橘 緑 49.55
85 加部  祥子 20041082 長野原西 青 50.07

171 水野  綾 20020317 国分南 茶 50.08
170 近藤  友里葉 20080740 大治 茶 50.69
103 中野  楓 20071494 前橋元総社 緑 50.85
70 松林  ひな子 20080116 百石 黒 51.14

169 水野  安理沙 20060713 一宮南部 茶 51.26
81 中瀨  あかね 20040082 石川 黒 51.39
164 吉村  祐衣 20060996 岩邑 茶 53.74
167 髙木  麻利亜 20061465 中津川第一 茶 57.05
77 丹波  希優子 20081557 八戸南浜 緑 57.24

116 小林  理紗 20070961 小淵沢 黄 71.84
105 矢野  鈴佳 20071489 渋川古巻 青 DQ r256-1

レフェリー : 柳沢　国次     スターター : 伊藤　勇     チーフタイムキーパ : 太田　久信     記録員長 : 鷹野　健
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

女子 ５００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 5 開始時間 10:15 終了時間 10:44

1 1 101 千葉  捺美 20041074 伊勢崎赤堀 緑 41.76 0.00
2 39 桜井  萌美 20071230 音更駒場 赤 42.45 0.69
3 113 中仙道葉月 20080704 泉 青 43.95 2.19
4 145 田中  亮 20060435 長峰 茶 43.98 2.22
5 6 松久  あさり 20080886 音更 白 44.66 2.90
6 82 五十嵐里奈 20060877 宇都宮陽南 黒 46.23 4.47
7 157 早川  明日香 20000214 浜松高台 黄 48.06 6.30

2 1 24 高畑  優貴 20061248 幕別札内 赤 42.20 0.00
2 84 土屋  萌 20041085 長野原西 緑 42.39 0.19
3 44 川村  結 20050970 中標津広陵 黒 45.81 3.61
4 140 金澤  由希乃 20060454 御代田 青 46.20 4.00
5 15 深澤  羅夢 20080942 苫小牧緑陵 白 46.30 4.10
6 160 沼田  梨花 20020313 岩邑 黄 48.23 6.03
7 169 水野  安理沙 20060713 一宮南部 茶 51.26 9.06

3 1 12 辻本  有沙 20041216 幕別札内東 赤 41.36 0.00
2 142 曽我  こなみ 20071788 諏訪西 茶 42.66 1.30
3 126 川上  琴子 20061484 川上 黄 44.60 3.24
4 2 齋藤  明日佳 20080927 十勝高島 白 44.80 3.44
5 67 川口  夏美 20060782 百石 緑 46.53 5.17
6 36 藤本  優羽 20080906 本別 黒 46.55 5.19

105 矢野  鈴佳 20071489 渋川古巻 青 DQ R256-1

4 1 59 太田  凪砂 20080867 更別中央 赤 42.52 0.00
2 14 土屋  有里佳 20061259 苫小牧開成 白 42.56 0.04
3 80 水澤  彩佳 20050237 大槻 黒 43.13 0.61
4 135 山浦  優美子 20081139 八千穂 黄 43.94 1.42
5 115 宮沢  泉 20060073 小淵沢 青 46.83 4.31
6 100 加藤  麻衣子 20071495 伊香保 緑 47.58 5.06
7 168 豊田  奈津美 20050408 一宮北部 茶 49.03 6.51

5 1 51 門脇  美穂 20061254 標津川北 白 42.95 0.00
2 62 匂坂  美稀 20061132 十勝清水 赤 42.97 0.02
3 91 蜂須賀玲菜 20041063 嬬恋東 黒 43.91 0.96
4 151 加々見唯真 20071398 富士見南 青 45.75 2.80
5 166 征矢  沙弓 20061464 中津川第一 黄 46.10 3.15
6 104 亀井  環 20071491 前橋南橘 緑 49.55 6.60
7 171 水野  綾 20020317 国分南 茶 50.08 7.13

6 1 154 辻中  杏奈 20060456 塩尻 黄 42.18 0.00
2 87 百﨑  いろり 20041014 嬬恋西 青 42.57 0.39
3 10 佐々木結衣 20080848 安平早来 白 42.79 0.61
4 23 田坂  華菜 20080907 中札内 赤 42.80 0.62
5 76 熊野  寛子 20030876 八戸第二 緑 47.12 4.94
6 42 榊原  佳那 20080856 浦河第一 黒 48.76 6.58

7 1 152 新井  縁 20060441 富士見高原 黄 43.41 0.00
2 40 田中  みさと 20080938 音更駒場 赤 43.48 0.07
3 71 赤坂  菜穂 20031291 八戸根城 緑 43.76 0.35
4 16 山口  里奈 20071232 静内 白 44.15 0.74
5 52 河島  陽美 20061253 標津川北 黒 45.53 2.12
6 107 深井  麗衣 20071498 渋川 青 48.51 5.10
7 164 吉村  祐衣 20060996 岩邑 茶 53.74 10.33
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

女子 ５００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 5 開始時間 10:15 終了時間 10:44

8 1 8 池田  千奈美 20061120 安平早来 白 42.74 0.00
2 137 飯島  美幸 20071361 臼田 茶 43.01 0.27
3 94 池田  未空 20041067 嬬恋東 緑 45.54 2.80
4 102 佐藤  美和子 20051053 伊勢崎宮郷 青 47.22 4.48
5 79 牛抱  結佳 20010305 滝沢南 黒 47.45 4.71
6 54 庄司  麻美 20080871 上西春別 赤 47.67 4.93
7 116 小林  理紗 20070961 小淵沢 黄 71.84 29.10

9 1 25 髙木  美帆 20041215 幕別札内 白 41.35 0.00
2 48 宮森  美都 20080883 別海中春別 赤 43.91 2.56
3 61 小田  智代美 20081012 浦河第二 黒 44.84 3.49
4 124 上條  侑香 20071421 鉢盛 黄 44.90 3.55
5 85 加部  祥子 20041082 長野原西 青 50.07 8.72
6 167 髙木  麻利亜 20061465 中津川第一 茶 57.05 15.70
7 77 丹波  希優子 20081557 八戸南浜 緑 57.24 15.89

10 1 17 髙橋  菜那 20050887 帯広南町 赤 41.61 0.00
2 128 井出  望月 20071391 川上 黄 44.61 3.00
3 5 久保  優奈 20080887 音更 白 47.69 6.08
4 114 平井  晴菜 20070970 泉 青 50.62 9.01
5 170 近藤  友里葉 20080740 大治 茶 50.69 9.08
6 103 中野  楓 20071494 前橋元総社 緑 50.85 9.24
7 81 中瀨  あかね 20040082 石川 黒 51.39 9.78

11 1 148 平岡  萌奈未 20071399 茅野東部 茶 42.97 0.00
2 32 山根  佳子 20080946 帯広緑園 白 43.01 0.04
3 136 松澤  優花里 20081141 佐久 黄 43.26 0.29
4 63 都鳥  舞 20061131 十勝清水 赤 43.29 0.32
5 89 加部  早祐美 20041024 嬬恋西 緑 46.86 3.89
6 108 松﨑  智子 20041077 高崎中尾 青 48.11 5.14
7 70 松林  ひな子 20080116 百石 黒 51.14 8.17

12 1 3 松井  葉月 20071215 鹿追 白 42.41 0.00
2 133 鷹野  友美 20071368 小海 青 43.85 1.44
3 58 磯    綾香 20080866 更別中央 黒 43.96 1.55
4 38 小林  愛子 20080836 北見光西 赤 44.70 2.29
5 158 近藤  知美 20000216 西遠女子 黄 44.88 2.47
6 99 渡部  美沙 20071497 伊香保 緑 49.25 6.84

レフェリー : 柳沢　国次     スターター : 伊藤　勇     チーフタイムキーパ : 太田　久信     記録員長 : 鷹野　健
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

女子 １０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 6 開始時間 14:00

1 17 髙橋  菜那 20050887 帯広南町 白 1:22.48
2 12 辻本  有沙 20041216 幕別札内東 白 1:23.53
3 62 匂坂  美稀 20061132 十勝清水 黒 1:23.76
4 24 高畑  優貴 20061248 幕別札内 白 1:23.79
5 154 辻中  杏奈 20060456 塩尻 白/赤 1:23.82
6 34 米田  光希 20071147 美幌 赤 1:24.10
7 3 松井  葉月 20071215 鹿追 白 1:24.17
8 9 高山  菜摘 20080847 安平早来 白 1:24.28
9 51 門脇  美穂 20061254 標津川北 黒 1:24.38

10 32 山根  佳子 20080946 帯広緑園 赤 1:24.49
11 59 太田  凪砂 20080867 更別中央 黒 1:24.50
12 8 池田  千奈美 20061120 安平早来 赤 1:24.82
13 152 新井  縁 20060441 富士見高原 黄 1:25.44
14 101 千葉  捺美 20041074 伊勢崎赤堀 青 1:25.46
15 148 平岡  萌奈未 20071399 茅野東部 黄 1:26.13
16 48 宮森  美都 20080883 別海中春別 赤 1:26.20
17 39 桜井  萌美 20071230 音更駒場 白 1:26.29
18 142 曽我  こなみ 20071788 諏訪西 黄 1:26.57
19 80 水澤  彩佳 20050237 大槻 緑 1:26.58
20 61 小田  智代美 20081012 浦河第二 黒 1:26.73
21 128 井出  望月 20071391 川上 茶 1:27.22
22 14 土屋  有里佳 20061259 苫小牧開成 白 1:27.42
23 113 中仙道葉月 20080704 泉 茶 1:27.45
24 84 土屋  萌 20041085 長野原西 黄 1:27.50

25 126 川上  琴子 20061484 川上 白/赤 1:28.16
26 143 萩原  茉衣 20071787 諏訪西 茶 1:28.19
27 63 都鳥  舞 20061131 十勝清水 黒 1:28.25
28 58 磯    綾香 20080866 更別中央 赤 1:28.50
29 55 古庄  亜衣 20080842 千歳青葉 黒 1:28.62
30 23 田坂  華菜 20080907 中札内 赤 1:28.65
31 145 田中  亮 20060435 長峰 茶 1:28.72
32 155 児島  朱夏 20071381 高瀬 茶 1:29.47
33 136 松澤  優花里 20081141 佐久 黄 1:29.54
34 45 川又  愛華 20071141 北見高栄 赤 1:29.62
35 49 高橋  芽里 20061146 別海中央 黒 1:29.89
36 110 松島ｼﾞｮｱﾝﾅ瑤子 20070208 桐ヶ丘 黄 1:29.92
37 124 上條  侑香 20071421 鉢盛 茶 1:30.10
38 6 松久  あさり 20080886 音更 白 1:30.54
39 135 山浦  優美子 20081139 八千穂 茶 1:30.95
40 76 熊野  寛子 20030876 八戸第二 緑 1:31.09
41 2 齋藤  明日佳 20080927 十勝高島 白 1:31.66
42 90 黒岩  千乃 20051031 嬬恋西 青 1:31.66
43 133 鷹野  友美 20071368 小海 黄 1:31.75
44 95 山﨑  萌香 20051047 嬬恋東 黒 1:32.44
45 50 渡部  怜依 20080827 真駒内曙 赤 1:33.51
46 54 庄司  麻美 20080871 上西春別 黒 1:33.66
47 151 加々見唯真 20071398 富士見南 黄 1:34.03
48 18 松岡  風華 20061127 芽室 白 1:34.24
49 52 河島  陽美 20061253 標津川北 黒 1:34.27
50 5 久保  優奈 20080887 音更 白 1:35.73
51 79 牛抱  結佳 20010305 滝沢南 緑 1:36.73
52 105 矢野  鈴佳 20071489 渋川古巻 青 1:42.43
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

女子 １０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 6 開始時間 14:00

87 百﨑  いろり 20041014 嬬恋西 青 1:27.00
30 藤森  なの 20071184 釧路富原 赤 1:27.90
31 宮﨑  絵美 20071183 釧路富原 白 1:29.91
91 蜂須賀玲菜 20041063 嬬恋東 緑 1:30.92

140 金澤  由希乃 20060454 御代田 黄 1:31.18
71 赤坂  菜穂 20031291 八戸根城 緑 1:31.75
38 小林  愛子 20080836 北見光西 黒 1:31.76
36 藤本  優羽 20080906 本別 赤 1:32.27

158 近藤  知美 20000216 西遠女子 白/赤 1:32.36
15 深澤  羅夢 20080942 苫小牧緑陵 赤 1:33.34

102 佐藤  美和子 20051053 伊勢崎宮郷 緑 1:34.05
67 川口  夏美 20060782 百石 緑 1:34.22

120 渡辺  葵 20060064 河口湖南 青 1:35.98
44 川村  結 20050970 中標津広陵 黒 1:36.30
82 五十嵐里奈 20060877 宇都宮陽南 青 1:36.60

166 征矢  沙弓 20061464 中津川第一 茶 1:36.89
168 豊田  奈津美 20050408 一宮北部 茶 1:37.34
85 加部  祥子 20041082 長野原西 青 1:37.45
72 赤坂  遼 20040512 八戸根城 緑 1:37.78

122 堀内  祐花 20080708 勝山 青 1:38.08
74 田村  綾子 20071323 八戸明治 緑 1:39.08

160 沼田  梨花 20020313 岩邑 茶 1:39.65
157 早川  明日香 20000214 浜松高台 茶 1:39.77
78 牛抱  未彩 20010303 滝沢南 緑 1:41.36
16 山口  里奈 20071232 静内 白 1:41.63

108 松﨑  智子 20041077 高崎中尾 黄 1:41.83
104 亀井  環 20071491 前橋南橘 青 1:41.98
107 深井  麗衣 20071498 渋川 青 1:43.41
103 中野  楓 20071494 前橋元総社 黄 1:43.55
114 平井  晴菜 20070970 泉 黄 1:43.95
81 中瀨  あかね 20040082 石川 青 1:44.26

119 保坂  皐月 20080700 小淵沢 緑 1:46.13
40 田中  みさと 20080938 音更駒場 赤 1:46.93
97 小林  楓 20061201 伊香保 緑 1:47.59

138 佐藤  真帆 20060426 軽井沢 黄 1:48.09
167 髙木  麻利亜 20061465 中津川第一 白/赤 1:49.61
165 安藤  美優 20060995 上矢作 白/赤 1:50.61
169 水野  安理沙 20060713 一宮南部 茶 1:52.32
115 宮沢  泉 20060073 小淵沢 青 1:52.45
99 渡部  美沙 20071497 伊香保 青 1:54.35
77 丹波  希優子 20081557 八戸南浜 緑 1:56.44
69 田端  麻衣 20071334 百石 黒 1:58.76

163 塩内  瑞世 20020316 岩邑 白/赤 2:03.68

171 水野  綾 20020317 国分南 白/赤 WDR
137 飯島  美幸 20071361 臼田 茶 WDR
42 榊原  佳那 20080856 浦河第一 赤 WDR

レフェリー : 柳沢　国次     スターター : 伊藤　勇     チーフタイムキーパ : 太田　久信     記録員長 : 鷹野　健
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

女子 １０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 6 開始時間 14:00 終了時間 14:36

大会記録 1:23.86 押切　美沙紀(中札内･北海道) 2008/2/5 第28回　エムウェーブ

日本中学校記録 1:18.12 辻　麻希(帯広緑園中学) 2001/03/18 カルガリー

日本ｼﾞｭﾆｱ記録 1:16.68 吉井　小百合(三協精機) 2004/03/13 カルガリー

1 1 32 山根  佳子 20080946 帯広緑園 赤 1:24.49 0.00
2 59 太田  凪砂 20080867 更別中央 黒 1:24.50 0.01
3 126 川上  琴子 20061484 川上 白/赤 1:28.16 3.67
4 124 上條  侑香 20071421 鉢盛 茶 1:30.10 5.61
5 78 牛抱  未彩 20010303 滝沢南 緑 1:41.36 16.87
6 16 山口  里奈 20071232 静内 白 1:41.63 17.14
7 108 松﨑  智子 20041077 高崎中尾 黄 1:41.83 17.34
8 107 深井  麗衣 20071498 渋川 青 1:43.41 18.92

2 1 24 高畑  優貴 20061248 幕別札内 白 1:23.79 0.00
2 154 辻中  杏奈 20060456 塩尻 白/赤 1:23.82 0.03
3 51 門脇  美穂 20061254 標津川北 黒 1:24.38 0.59
4 113 中仙道葉月 20080704 泉 茶 1:27.45 3.66
5 36 藤本  優羽 20080906 本別 赤 1:32.27 8.48
6 67 川口  夏美 20060782 百石 緑 1:34.22 10.43
7 103 中野  楓 20071494 前橋元総社 黄 1:43.55 19.76
8 81 中瀨  あかね 20040082 石川 青 1:44.26 20.47

3 1 9 高山  菜摘 20080847 安平早来 白 1:24.28 0.00
2 142 曽我  こなみ 20071788 諏訪西 黄 1:26.57 2.29
3 80 水澤  彩佳 20050237 大槻 緑 1:26.58 2.30
4 61 小田  智代美 20081012 浦河第二 黒 1:26.73 2.45
5 87 百﨑  いろり 20041014 嬬恋西 青 1:27.00 2.72
6 30 藤森  なの 20071184 釧路富原 赤 1:27.90 3.62
7 157 早川  明日香 20000214 浜松高台 茶 1:39.77 15.49
8 165 安藤  美優 20060995 上矢作 白/赤 1:50.61 26.33

4 1 12 辻本  有沙 20041216 幕別札内東 白 1:23.53 0.00
2 62 匂坂  美稀 20061132 十勝清水 黒 1:23.76 0.23
3 145 田中  亮 20060435 長峰 茶 1:28.72 5.19
4 76 熊野  寛子 20030876 八戸第二 緑 1:31.09 7.56
5 140 金澤  由希乃 20060454 御代田 黄 1:31.18 7.65
6 15 深澤  羅夢 20080942 苫小牧緑陵 赤 1:33.34 9.81
7 99 渡部  美沙 20071497 伊香保 青 1:54.35 30.82

171 水野  綾 20020317 国分南 白/赤 WDR

5 1 152 新井  縁 20060441 富士見高原 黄 1:25.44 0.00
2 48 宮森  美都 20080883 別海中春別 赤 1:26.20 0.76
3 39 桜井  萌美 20071230 音更駒場 白 1:26.29 0.85
4 54 庄司  麻美 20080871 上西春別 黒 1:33.66 8.22
5 102 佐藤  美和子 20051053 伊勢崎宮郷 緑 1:34.05 8.61
6 166 征矢  沙弓 20061464 中津川第一 茶 1:36.89 11.45
7 115 宮沢  泉 20060073 小淵沢 青 1:52.45 27.01

6 1 101 千葉  捺美 20041074 伊勢崎赤堀 青 1:25.46 0.00
2 55 古庄  亜衣 20080842 千歳青葉 黒 1:28.62 3.16
3 23 田坂  華菜 20080907 中札内 赤 1:28.65 3.19
4 6 松久  あさり 20080886 音更 白 1:30.54 5.08
5 91 蜂須賀玲菜 20041063 嬬恋東 緑 1:30.92 5.46
6 160 沼田  梨花 20020313 岩邑 茶 1:39.65 14.19
7 138 佐藤  真帆 20060426 軽井沢 黄 1:48.09 22.63
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

女子 １０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 6 開始時間 14:00 終了時間 14:36

7 1 34 米田  光希 20071147 美幌 赤 1:24.10 0.00
2 3 松井  葉月 20071215 鹿追 白 1:24.17 0.07
3 84 土屋  萌 20041085 長野原西 黄 1:27.50 3.40
4 135 山浦  優美子 20081139 八千穂 茶 1:30.95 6.85
5 71 赤坂  菜穂 20031291 八戸根城 緑 1:31.75 7.65
6 44 川村  結 20050970 中標津広陵 黒 1:36.30 12.20
7 82 五十嵐里奈 20060877 宇都宮陽南 青 1:36.60 12.50

8 1 155 児島  朱夏 20071381 高瀬 茶 1:29.47 0.00
2 136 松澤  優花里 20081141 佐久 黄 1:29.54 0.07
3 45 川又  愛華 20071141 北見高栄 赤 1:29.62 0.15
4 49 高橋  芽里 20061146 別海中央 黒 1:29.89 0.42
5 31 宮﨑  絵美 20071183 釧路富原 白 1:29.91 0.44
6 122 堀内  祐花 20080708 勝山 青 1:38.08 8.61
7 97 小林  楓 20061201 伊香保 緑 1:47.59 18.12
8 163 塩内  瑞世 20020316 岩邑 白/赤 2:03.68 34.21

9 1 128 井出  望月 20071391 川上 茶 1:27.22 0.00
2 14 土屋  有里佳 20061259 苫小牧開成 白 1:27.42 0.20
3 63 都鳥  舞 20061131 十勝清水 黒 1:28.25 1.03
4 110 松島ｼﾞｮｱﾝﾅ瑤子 20070208 桐ヶ丘 黄 1:29.92 2.70
5 158 近藤  知美 20000216 西遠女子 白/赤 1:32.36 5.14
6 72 赤坂  遼 20040512 八戸根城 緑 1:37.78 10.56
7 104 亀井  環 20071491 前橋南橘 青 1:41.98 14.76
8 40 田中  みさと 20080938 音更駒場 赤 1:46.93 19.71

10 1 8 池田  千奈美 20061120 安平早来 赤 1:24.82 0.00
2 2 齋藤  明日佳 20080927 十勝高島 白 1:31.66 6.84
3 90 黒岩  千乃 20051031 嬬恋西 青 1:31.66 6.84
4 133 鷹野  友美 20071368 小海 黄 1:31.75 6.93
5 38 小林  愛子 20080836 北見光西 黒 1:31.76 6.94
6 74 田村  綾子 20071323 八戸明治 緑 1:39.08 14.26
7 167 髙木  麻利亜 20061465 中津川第一 白/赤 1:49.61 24.79

137 飯島  美幸 20071361 臼田 茶 WDR

11 1 17 髙橋  菜那 20050887 帯広南町 白 1:22.48 0.00
2 143 萩原  茉衣 20071787 諏訪西 茶 1:28.19 5.71
3 52 河島  陽美 20061253 標津川北 黒 1:34.27 11.79
4 105 矢野  鈴佳 20071489 渋川古巻 青 1:42.43 19.95
5 114 平井  晴菜 20070970 泉 黄 1:43.95 21.47
6 77 丹波  希優子 20081557 八戸南浜 緑 1:56.44 33.96

42 榊原  佳那 20080856 浦河第一 赤 WDR

12 1 148 平岡  萌奈未 20071399 茅野東部 黄 1:26.13 0.00
2 58 磯    綾香 20080866 更別中央 赤 1:28.50 2.37
3 95 山﨑  萌香 20051047 嬬恋東 黒 1:32.44 6.31
4 5 久保  優奈 20080887 音更 白 1:35.73 9.60
5 120 渡辺  葵 20060064 河口湖南 青 1:35.98 9.85
6 119 保坂  皐月 20080700 小淵沢 緑 1:46.13 20.00
7 169 水野  安理沙 20060713 一宮南部 茶 1:52.32 26.19

13 1 50 渡部  怜依 20080827 真駒内曙 赤 1:33.51 0.00
2 151 加々見唯真 20071398 富士見南 黄 1:34.03 0.52
3 18 松岡  風華 20061127 芽室 白 1:34.24 0.73
4 79 牛抱  結佳 20010305 滝沢南 緑 1:36.73 3.22
5 168 豊田  奈津美 20050408 一宮北部 茶 1:37.34 3.83
6 85 加部  祥子 20041082 長野原西 青 1:37.45 3.94
7 69 田端  麻衣 20071334 百石 黒 1:58.76 25.25

Print Date: Fri 6 Feb 2009  Print Time: 17:21 Page: 2/3

ﾀｲﾑ差 備考組 順位 No. 選手名 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録所属名



平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

女子 １０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 6 開始時間 14:00 終了時間 14:36

レフェリー : 柳沢　国次     スターター : 伊藤　勇     チーフタイムキーパ : 太田　久信     記録員長 : 鷹野　健
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

女子 １５００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 5 開始時間 12:50

1 25 髙木  美帆 20041215 幕別札内 赤 2:09.55 完
2 57 漆川  衿菜 20050889 更別中央 赤 2:10.43 完
3 26 谷垣  彩香 20061250 下音更 白 2:10.47 完
4 34 米田  光希 20071147 美幌 白 2:10.58 完
5 7 高山  梨沙 20061121 安平早来 白 2:10.61 完
6 37 新田  萌 20061153 帯広第七 赤 2:10.63 完
7 13 原田  梨央 20080943 幕別札内東 赤 2:10.87 完
8 92 樋    沙織 20041055 嬬恋東 青 2:10.91 完
9 19 山田  真以 20050888 豊頃 白 2:11.33 完

10 28 佐藤  彩 20071217 厚岸真龍 赤 2:11.36 完
11 64 匂坂  桃子 20080860 十勝清水 緑 2:12.11 完
12 56 山下  裕未 20061234 帯広第八 黒 2:12.16 完
13 35 長屋  千夏 20061111 湧別 黒 2:12.17 完
14 46 橘井  佑奈 20080834 北見東相内 黒 2:12.62 完
15 147 朝倉  由佳 20071400 茅野東部 白/赤 2:12.74 完
16 29 樽井  弥佳 20081025 武修館 白 2:12.89 完
17 60 酒井  寧子 20080868 更別中央 緑 2:13.25 完
18 1 中島  華奈 20071152 厚真厚南 白 2:13.59 完
19 47 横平  瑠奈 20080832 北見東相内 赤 2:13.98 完
20 55 古庄  亜衣 20080842 千歳青葉 黒 2:14.05 完
21 27 石塚  美緒 20071216 厚岸真龍 白 2:14.05 完
22 66 丹波  佳奈美 20040507 八戸長者 緑 2:14.35 完
23 146 北澤  彩 20071372 長峰 茶 2:14.40 完
24 127 伊藤  恵利花 20071389 川上 茶 2:14.41 完

25 125 上條  実加 20071415 鉢盛 黄 2:14.65 完
26 141 小林  真実 20060453 下諏訪社 青 2:14.76 完　RS
27 131 渡邉  夏純 20071414 川上 緑 2:14.78 完　RS
28 22 冨田  和佳菜 20071206 中札内 白 2:16.02 完
29 50 渡部  怜依 20080827 真駒内曙 黒 2:18.29 完　RS
30 144 竹村  美咲 20071382 永明 茶 2:11.00
31 31 宮﨑  絵美 20071183 釧路富原 赤 2:12.79
32 149 中村  杏奈 20071397 原 茶 2:13.77
33 134 菊池  純礼 20031031 小海 茶 2:13.80
34 33 小田  未優 20080928 音更緑南 赤 2:14.00
35 20 按田  心 20071196 豊頃 赤 2:14.50
36 45 川又  愛華 20071141 北見高栄 黒 2:14.57
37 73 柳町  素子 20030874 八戸明治 緑 2:14.65
38 96 菅井  麻由 20041076 伊香保 黄 2:14.81
39 156 中澤  萌子 20060450 長野櫻ヶ岡 茶 2:16.00
40 86 田中  真理 20041084 長野原西 青 2:16.75
41 18 松岡  風華 20061127 芽室 黒 2:17.97
42 153 小泉  玲菜 20071359 箕輪 白/赤 2:19.86
43 83 井上  明香莉 20041094 長野原西 緑 2:19.99
44 43 登    晴香 20050971 中標津広陵 赤 2:34.21 RS
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

女子 １５００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 5 開始時間 12:50

132 鷹野  美香 20040476 小海 黄 2:12.01
93 山﨑  実紀 20041057 嬬恋東 青 2:14.04

111 富岡  綾菜 20051291 泉 黄 2:14.20
90 黒岩  千乃 20051031 嬬恋西 青 2:14.57
21 澤田  芽依 20041213 中札内 赤 2:14.65 完
49 高橋  芽里 20061146 別海中央 黒 2:14.99 完
65 松尾  優 20030871 八戸長者 黒 2:15.03
41 佐々木七海 20080937 音更駒場 白 2:15.33
4 吉田  怜加 20061155 浜中霧多布 白 2:15.53

53 門脇  由紀 20071220 標津川北 黒 2:16.77
110 松島ｼﾞｮｱﾝﾅ瑤子 20070208 桐ヶ丘 黄 2:17.97
123 上條  真奈 20071416 鉢盛 茶 2:18.07
30 藤森  なの 20071184 釧路富原 緑 2:18.31
88 黒岩  亜沙美 20041012 嬬恋西 青 2:20.03

150 五味  小夏 20081151 富士見南 茶 2:20.05
106 横手  杏奈 20061196 渋川 青 2:20.09
138 佐藤  真帆 20060426 軽井沢 白/赤 2:22.64
68 川口  愛 20071332 百石 緑 2:23.89
75 西山  明里 20060777 八戸第二 黒 2:24.52

117 宮澤  美咲 20070958 小淵沢 青 2:28.29
74 田村  綾子 20071323 八戸明治 黄 2:28.33

118 進藤  文美 20080701 小淵沢 黄 2:29.69
69 田端  麻衣 20071334 百石 緑 2:30.19
78 牛抱  未彩 20010303 滝沢南 緑 2:30.44
72 赤坂  遼 20040512 八戸根城 青 2:30.74

122 堀内  祐花 20080708 勝山 茶 2:33.27
143 萩原  茉衣 20071787 諏訪西 黄 2:33.75
109 内川  奈々 20030323 小金井東 緑 2:34.71
121 小池  朋恵 20071866 長坂 黄 2:37.30
162 上田  奈津希 20010271 岩邑 白/赤 2:40.78
170 近藤  友里葉 20080740 大治 白/赤 2:42.31
139 小川  栞奈 20071367 軽井沢 茶 2:42.40
161 塩内  淑予 20020315 岩邑 茶 2:44.20 RS
165 安藤  美優 20060995 上矢作 白/赤 2:46.58
98 宮代  夏実 20071496 伊香保 青 2:46.61

155 児島  朱夏 20071381 高瀬 白/赤 DNF
120 渡辺  葵 20060064 河口湖南 青 DQ R256-1

9 高山  菜摘 20080847 安平早来 白 DQ r233-2
159 伊藤  優子 20040804 恵那西 黄 DNS RS
112 亀井  萌々野 20080705 泉 黄 WDR

レフェリー : 柳沢　国次     スターター : 中島　吉昭     チーフタイムキーパ : 太田　久信     記録員長 : 鷹野　健
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

女子 １５００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 5 開始時間 12:50 終了時間 13:00

大会記録 2:07.26 荒木　梨沙(安平早来･北海道) 2008/2/4 第28回　エムウェーブ

日本中学校記録 1:59.88 高木　美帆 2008/03/14 カルガリー

日本ｼﾞｭﾆｱ記録 1:58.79 石野　枝里子(富士急行) 2004/11/21 ベルリン

1 1 57 漆川  衿菜 20050889 更別中央 赤 2:10.43 0.00 完

2 26 谷垣  彩香 20061250 下音更 白 2:10.47 0.04 完

3 153 小泉  玲菜 20071359 箕輪 白/赤 2:19.86 9.43
4 83 井上  明香莉 20041094 長野原西 緑 2:19.99 9.56
5 150 五味  小夏 20081151 富士見南 茶 2:20.05 9.62
6 106 横手  杏奈 20061196 渋川 青 2:20.09 9.66
7 75 西山  明里 20060777 八戸第二 黒 2:24.52 14.09

112 亀井  萌々野 20080705 泉 黄 WDR

2 1 46 橘井  佑奈 20080834 北見東相内 黒 2:12.62 0.00 完

2 31 宮﨑  絵美 20071183 釧路富原 赤 2:12.79 0.17
3 29 樽井  弥佳 20081025 武修館 白 2:12.89 0.27 完

4 146 北澤  彩 20071372 長峰 茶 2:14.40 1.78 完

5 117 宮澤  美咲 20070958 小淵沢 青 2:28.29 15.67
6 143 萩原  茉衣 20071787 諏訪西 黄 2:33.75 21.13
7 109 内川  奈々 20030323 小金井東 緑 2:34.71 22.09
8 165 安藤  美優 20060995 上矢作 白/赤 2:46.58 33.96

3 1 34 米田  光希 20071147 美幌 白 2:10.58 0.00 完

2 37 新田  萌 20061153 帯広第七 赤 2:10.63 0.05 完

3 149 中村  杏奈 20071397 原 茶 2:13.77 3.19
4 96 菅井  麻由 20041076 伊香保 黄 2:14.81 4.23
5 65 松尾  優 20030871 八戸長者 黒 2:15.03 4.45
6 88 黒岩  亜沙美 20041012 嬬恋西 青 2:20.03 9.45
7 68 川口  愛 20071332 百石 緑 2:23.89 13.31

155 児島  朱夏 20071381 高瀬 白/赤 DNF

4 1 1 中島  華奈 20071152 厚真厚南 白 2:13.59 0.00 完

2 45 川又  愛華 20071141 北見高栄 黒 2:14.57 0.98
3 125 上條  実加 20071415 鉢盛 黄 2:14.65 1.06 完

4 73 柳町  素子 20030874 八戸明治 緑 2:14.65 1.06
5 21 澤田  芽依 20041213 中札内 赤 2:14.65 1.06 完

6 170 近藤  友里葉 20080740 大治 白/赤 2:42.31 28.72
7 139 小川  栞奈 20071367 軽井沢 茶 2:42.40 28.81

120 渡辺  葵 20060064 河口湖南 青 DQ R256-1

5 1 141 小林  真実 20060453 下諏訪社 青 2:14.76 0.00 完　RS
2 131 渡邉  夏純 20071414 川上 緑 2:14.78 0.02 完　RS
3 50 渡部  怜依 20080827 真駒内曙 黒 2:18.29 3.53 完　RS
4 43 登    晴香 20050971 中標津広陵 赤 2:34.21 19.45 RS
5 161 塩内  淑予 20020315 岩邑 茶 2:44.20 29.44 RS

9 高山  菜摘 20080847 安平早来 白 DQ r233-2
159 伊藤  優子 20040804 恵那西 黄 DNS RS

6 1 92 樋    沙織 20041055 嬬恋東 青 2:10.91 0.00 完

2 144 竹村  美咲 20071382 永明 茶 2:11.00 0.09
3 19 山田  真以 20050888 豊頃 白 2:11.33 0.42 完

4 28 佐藤  彩 20071217 厚岸真龍 赤 2:11.36 0.45 完

5 132 鷹野  美香 20040476 小海 黄 2:12.01 1.10
6 49 高橋  芽里 20061146 別海中央 黒 2:14.99 4.08 完

7 78 牛抱  未彩 20010303 滝沢南 緑 2:30.44 19.53
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

女子 １５００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 5 開始時間 12:50 終了時間 13:00

7 1 7 高山  梨沙 20061121 安平早来 白 2:10.61 0.00 完

2 13 原田  梨央 20080943 幕別札内東 赤 2:10.87 0.26 完

3 147 朝倉  由佳 20071400 茅野東部 白/赤 2:12.74 2.13 完

4 18 松岡  風華 20061127 芽室 黒 2:17.97 7.36
5 110 松島ｼﾞｮｱﾝﾅ瑤子 20070208 桐ヶ丘 黄 2:17.97 7.36
6 123 上條  真奈 20071416 鉢盛 茶 2:18.07 7.46
7 30 藤森  なの 20071184 釧路富原 緑 2:18.31 7.70
8 98 宮代  夏実 20071496 伊香保 青 2:46.61 36.00

8 1 60 酒井  寧子 20080868 更別中央 緑 2:13.25 0.00 完

2 33 小田  未優 20080928 音更緑南 赤 2:14.00 0.75
3 55 古庄  亜衣 20080842 千歳青葉 黒 2:14.05 0.80 完

4 27 石塚  美緒 20071216 厚岸真龍 白 2:14.05 0.80 完

5 111 富岡  綾菜 20051291 泉 黄 2:14.20 0.95
6 138 佐藤  真帆 20060426 軽井沢 白/赤 2:22.64 9.39
7 72 赤坂  遼 20040512 八戸根城 青 2:30.74 17.49
8 122 堀内  祐花 20080708 勝山 茶 2:33.27 20.02

9 1 64 匂坂  桃子 20080860 十勝清水 緑 2:12.11 0.00 完

2 56 山下  裕未 20061234 帯広第八 黒 2:12.16 0.05 完

3 134 菊池  純礼 20031031 小海 茶 2:13.80 1.69
4 47 横平  瑠奈 20080832 北見東相内 赤 2:13.98 1.87 完

5 93 山﨑  実紀 20041057 嬬恋東 青 2:14.04 1.93
6 41 佐々木七海 20080937 音更駒場 白 2:15.33 3.22
7 74 田村  綾子 20071323 八戸明治 黄 2:28.33 16.22
8 162 上田  奈津希 20010271 岩邑 白/赤 2:40.78 28.67

10 1 25 髙木  美帆 20041215 幕別札内 赤 2:09.55 0.00 完

2 156 中澤  萌子 20060450 長野櫻ヶ岡 茶 2:16.00 6.45
3 22 冨田  和佳菜 20071206 中札内 白 2:16.02 6.47 完

4 86 田中  真理 20041084 長野原西 青 2:16.75 7.20
5 53 門脇  由紀 20071220 標津川北 黒 2:16.77 7.22
6 118 進藤  文美 20080701 小淵沢 黄 2:29.69 20.14
7 69 田端  麻衣 20071334 百石 緑 2:30.19 20.64

11 1 35 長屋  千夏 20061111 湧別 黒 2:12.17 0.00 完

2 66 丹波  佳奈美 20040507 八戸長者 緑 2:14.35 2.18 完

3 127 伊藤  恵利花 20071389 川上 茶 2:14.41 2.24 完

4 20 按田  心 20071196 豊頃 赤 2:14.50 2.33
5 90 黒岩  千乃 20051031 嬬恋西 青 2:14.57 2.40
6 4 吉田  怜加 20061155 浜中霧多布 白 2:15.53 3.36
7 121 小池  朋恵 20071866 長坂 黄 2:37.30 25.13

レフェリー : 柳沢　国次     スターター : 中島　吉昭     チーフタイムキーパ : 太田　久信     記録員長 : 鷹野　健
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

女子 ３０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 6 開始時間 11:00 終了時間 12:07

1 64 匂坂  桃子 20080860 十勝清水 黒 4:23.76 完
2 57 漆川  衿菜 20050889 更別中央 赤 4:23.85 完
3 92 樋    沙織 20041055 嬬恋東 青 4:24.08 完
4 7 高山  梨沙 20061121 安平早来 白 4:24.10 完
5 35 長屋  千夏 20061111 湧別 黒 4:24.57 完
6 1 中島  華奈 20071152 厚真厚南 白 4:26.87 完
7 141 小林  真実 20060453 下諏訪社 白/赤 4:26.87 完
8 26 谷垣  彩香 20061250 下音更 黒 4:26.89 完
9 131 渡邉  夏純 20071414 川上 茶 4:26.90 完

10 19 山田  真以 20050888 豊頃 赤 4:27.07 完
11 37 新田  萌 20061153 帯広第七 黒 4:27.35 完
12 27 石塚  美緒 20071216 厚岸真龍 赤 4:27.57 完
13 144 竹村  美咲 20071382 永明 白/赤 4:28.38 完
14 56 山下  裕未 20061234 帯広第八 黒 4:28.81 完
15 28 佐藤  彩 20071217 厚岸真龍 白 4:28.92 完
16 60 酒井  寧子 20080868 更別中央 黒 4:29.80 完
17 11 竹田  遥菜 20080849 安平早来 白 4:30.45 完
18 33 小田  未優 20080928 音更緑南 緑 4:31.78 完
19 127 伊藤  恵利花 20071389 川上 茶 4:32.08 完
20 146 北澤  彩 20071372 長峰 黄 4:34.49 完
21 41 佐々木七海 20080937 音更駒場 白 4:35.09 完
22 13 原田  梨央 20080943 幕別札内東 白 4:35.32 完
23 149 中村  杏奈 20071397 原 白/赤 4:35.43 完
24 29 樽井  弥佳 20081025 武修館 赤 4:35.75 完

25 109 内川  奈々 20030323 小金井東 青 4:35.81 完
26 20 按田  心 20071196 豊頃 赤 4:35.83 完
27 134 菊池  純礼 20031031 小海 青 4:39.83 完
28 156 中澤  萌子 20060450 長野櫻ヶ岡 白/赤 4:32.33
29 106 横手  杏奈 20061196 渋川 青 4:35.68
30 66 丹波  佳奈美 20040507 八戸長者 緑 4:37.67
31 147 朝倉  由佳 20071400 茅野東部 茶 4:39.89
31 89 加部  早祐美 20041024 嬬恋西 緑 4:39.89
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

女子 ３０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 6 開始時間 11:00 終了時間 12:07

46 橘井  佑奈 20080834 北見東相内 黒 4:27.86 完
4 吉田  怜加 20061155 浜中霧多布 白 4:32.38 完

132 鷹野  美香 20040476 小海 茶 4:32.38 完
47 横平  瑠奈 20080832 北見東相内 黒 4:35.84 完
96 菅井  麻由 20041076 伊香保 緑 4:35.85
65 松尾  優 20030871 八戸長者 緑 4:36.44
93 山﨑  実紀 20041057 嬬恋東 青 4:37.72

150 五味  小夏 20081151 富士見南 白/赤 4:37.78 完
43 登    晴香 20050971 中標津広陵 赤 4:40.06 完

153 小泉  玲菜 20071359 箕輪 黄 4:40.20
53 門脇  由紀 20071220 標津川北 赤 4:40.72 完

123 上條  真奈 20071416 鉢盛 茶 4:42.64 完
73 柳町  素子 20030874 八戸明治 緑 4:42.84
83 井上  明香莉 20041094 長野原西 青 4:43.08
22 冨田  和佳菜 20071206 中札内 赤 4:44.34 完
86 田中  真理 20041084 長野原西 黄 4:44.58

125 上條  実加 20071415 鉢盛 黄 4:48.93 完
121 小池  朋恵 20071866 長坂 黄 4:49.04
88 黒岩  亜沙美 20041012 嬬恋西 緑 4:57.09 完
21 澤田  芽依 20041213 中札内 白 4:57.69

117 宮澤  美咲 20070958 小淵沢 青 5:00.41
68 川口  愛 20071332 百石 青 5:01.62

111 富岡  綾菜 20051291 泉 黄 5:02.84
139 小川  栞奈 20071367 軽井沢 茶 5:04.34
162 上田  奈津希 20010271 岩邑 茶 5:06.11
75 西山  明里 20060777 八戸第二 緑 5:08.19

118 進藤  文美 20080701 小淵沢 黄 5:24.08
159 伊藤  優子 20040804 恵那西 白/赤 5:25.15
98 宮代  夏実 20071496 伊香保 黄 5:48.92

161 塩内  淑予 20020315 岩邑 白/赤 5:52.61

112 亀井  萌々野 20080705 泉 茶 WDR

レフェリー : 柳沢　国次     スターター : 中島　吉昭     チーフタイムキーパ : 太田　久信     記録員長 : 鷹野　健
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

女子 ３０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 6 開始時間 11:00 終了時間 12:06

大会記録 4:24.13 荒木　梨沙(安平早来･北海道) 2008/2/5 第20回　エムウェーブ

日本中学校記録 4:12.85 有川  未奈美(茅野北部中学) 2001/03/15 カルガリー

日本ｼﾞｭﾆｱ記録 4:09.26 石野　枝里子(白樺学園高校･北海道) 2004/02/07 ハーマル

1 1 37 新田  萌 20061153 帯広第七 黒 4:27.35 0.00 完

2 27 石塚  美緒 20071216 厚岸真龍 赤 4:27.57 0.22 完

3 146 北澤  彩 20071372 長峰 黄 4:34.49 7.14 完

4 147 朝倉  由佳 20071400 茅野東部 茶 4:39.89 12.54
5 88 黒岩  亜沙美 20041012 嬬恋西 緑 4:57.09 29.74 完

6 21 澤田  芽依 20041213 中札内 白 4:57.69 30.34
7 117 宮澤  美咲 20070958 小淵沢 青 5:00.41 33.06
8 159 伊藤  優子 20040804 恵那西 白/赤 5:25.15 57.80

2 1 7 高山  梨沙 20061121 安平早来 白 4:24.10 0.00 完

2 35 長屋  千夏 20061111 湧別 黒 4:24.57 0.47 完

3 29 樽井  弥佳 20081025 武修館 赤 4:35.75 11.65 完

4 109 内川  奈々 20030323 小金井東 青 4:35.81 11.71 完

5 96 菅井  麻由 20041076 伊香保 緑 4:35.85 11.75
6 125 上條  実加 20071415 鉢盛 黄 4:48.93 24.83 完

7 139 小川  栞奈 20071367 軽井沢 茶 5:04.34 40.24
8 161 塩内  淑予 20020315 岩邑 白/赤 5:52.61 1:28.51

3 1 64 匂坂  桃子 20080860 十勝清水 黒 4:23.76 0.00 完

2 57 漆川  衿菜 20050889 更別中央 赤 4:23.85 0.09 完

3 92 樋    沙織 20041055 嬬恋東 青 4:24.08 0.32 完

4 156 中澤  萌子 20060450 長野櫻ヶ岡 白/赤 4:32.33 8.57
5 4 吉田  怜加 20061155 浜中霧多布 白 4:32.38 8.62 完

6 132 鷹野  美香 20040476 小海 茶 4:32.38 8.62 完

7 65 松尾  優 20030871 八戸長者 緑 4:36.44 12.68
8 111 富岡  綾菜 20051291 泉 黄 5:02.84 39.08

4 1 1 中島  華奈 20071152 厚真厚南 白 4:26.87 0.00 完

2 141 小林  真実 20060453 下諏訪社 白/赤 4:26.87 完

3 131 渡邉  夏純 20071414 川上 茶 4:26.90 0.03 完

4 19 山田  真以 20050888 豊頃 赤 4:27.07 0.20 完

5 46 橘井  佑奈 20080834 北見東相内 黒 4:27.86 0.99 完

6 83 井上  明香莉 20041094 長野原西 青 4:43.08 16.21
7 121 小池  朋恵 20071866 長坂 黄 4:49.04 22.17
8 75 西山  明里 20060777 八戸第二 緑 5:08.19 41.32

5 1 60 酒井  寧子 20080868 更別中央 黒 4:29.80 0.00 完

2 127 伊藤  恵利花 20071389 川上 茶 4:32.08 2.28 完

3 41 佐々木七海 20080937 音更駒場 白 4:35.09 5.29 完

4 66 丹波  佳奈美 20040507 八戸長者 緑 4:37.67 7.87
5 93 山﨑  実紀 20041057 嬬恋東 青 4:37.72 7.92
6 150 五味  小夏 20081151 富士見南 白/赤 4:37.78 7.98 完

7 43 登    晴香 20050971 中標津広陵 赤 4:40.06 10.26 完

8 98 宮代  夏実 20071496 伊香保 黄 5:48.92 1:19.12

6 1 26 谷垣  彩香 20061250 下音更 黒 4:26.89 0.00 完

2 144 竹村  美咲 20071382 永明 白/赤 4:28.38 1.49 完

3 11 竹田  遥菜 20080849 安平早来 白 4:30.45 3.56 完

4 33 小田  未優 20080928 音更緑南 緑 4:31.78 4.89 完

5 22 冨田  和佳菜 20071206 中札内 赤 4:44.34 17.45 完

6 86 田中  真理 20041084 長野原西 黄 4:44.58 17.69
7 68 川口  愛 20071332 百石 青 5:01.62 34.73

112 亀井  萌々野 20080705 泉 茶 WDR
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

女子 ３０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 6 開始時間 11:00 終了時間 12:06

7 1 13 原田  梨央 20080943 幕別札内東 白 4:35.32 0.00 完

2 149 中村  杏奈 20071397 原 白/赤 4:35.43 0.11 完

3 106 横手  杏奈 20061196 渋川 青 4:35.68 0.36
4 20 按田  心 20071196 豊頃 赤 4:35.83 0.51 完

5 47 横平  瑠奈 20080832 北見東相内 黒 4:35.84 0.52 完

6 123 上條  真奈 20071416 鉢盛 茶 4:42.64 7.32 完

7 73 柳町  素子 20030874 八戸明治 緑 4:42.84 7.52
8 118 進藤  文美 20080701 小淵沢 黄 5:24.08 48.76

8 1 56 山下  裕未 20061234 帯広第八 黒 4:28.81 0.00 完

2 28 佐藤  彩 20071217 厚岸真龍 白 4:28.92 0.11 完

3 134 菊池  純礼 20031031 小海 青 4:39.83 11.02 完

4 89 加部  早祐美 20041024 嬬恋西 緑 4:39.89 11.08
5 153 小泉  玲菜 20071359 箕輪 黄 4:40.20 11.39
6 53 門脇  由紀 20071220 標津川北 赤 4:40.72 11.91 完

7 162 上田  奈津希 20010271 岩邑 茶 5:06.11 37.30

レフェリー : 柳沢　国次     スターター : 中島　吉昭     チーフタイムキーパ : 太田　久信     記録員長 : 鷹野　健
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

男子 ５００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 5 開始時間  9:30

1 20 三輪  準也 20050890 幕別札内 白 37.29
2 49 長谷川  翼 20050967 中標津 白 38.51
3 34 藤野  裕人 20061263 標茶 赤 38.64
4 206 市河  俊哉 20060451 長野櫻ヶ岡 茶 38.76
5 31 久保田凌丞 20061238 厚岸真龍 白 38.92
6 125 古市  博人 20041032 嬬恋西 黄 38.96
7 195 青木  唯人 20060436 長峰 黄 39.06
8 58 戸田  真也 20061150 根室厚床 赤 39.39
9 5 上村  和 20071212 鹿追 白 39.64

10 123 田中  正晃 20041079 長野原西 緑 39.82
11 76 吉田  健太 20061282 浦河第二 白 39.85
12 30 遠藤  弘樹 20061141 釧路共栄 赤 39.86
13 35 石塚  勇人 20061114 釧路昆布森 白 39.95
14 192 上地  一馬 20071376 諏訪西 黄 40.00
15 122 田中  博基 20041080 長野原西 黒 40.06
16 39 中尾  光杜 20061108 北見光西 赤 40.07
17 79 伊藤  暢祥 20050577 八戸白山台 緑 40.13
17 13 米田  豪秀 20061152 札幌簾舞 白 40.13
19 92 金浜  竜聖 20040501 八戸根城 黒 40.17
20 1 西    恭平 20061134 音更共栄 白 40.22
21 51 新濱  優太 20071174 別海野付 赤 40.26
22 161 高村  龍次郎 20060074 山中湖 黄 40.30
23 129 八木  直樹 20041053 嬬恋東 青 40.31
24 74 坂本  太志 20061106 北見北光 赤 40.33

25 59 戸田  亮太 20080884 根室厚床 白 40.36
26 23 宇佐見裕太 20071178 士幌中央 白 40.54
27 65 竹崎  堅太 20071172 上西春別 赤 40.61
28 4 齋藤  紘彬 20061242 十勝高島 白 40.75
29 205 小島  信一郎 20060452 長野櫻ヶ岡 黄 40.86
30 104 田口  広騎 20000438 北上飯豊 緑 41.02
30 27 加藤  文哉 20071168 釧路阿寒湖 白 41.02
32 73 中野  燎 20080843 美幌北 黒 41.04
33 136 清水  裕介 20030958 嵐山菅谷 黒 41.19
34 64 阿部  皓平 20071224 池田 赤 41.25
35 135 宮里  翔弥 20070804 大井西 緑 41.46
36 10 今野  明星 20071239 幕別札内東 白 41.66
37 194 荻原  卓 20071379 茅野北部 青 41.88
38 168 今井  晨吾 20051297 川上 黄 41.91
39 71 安田  将俊 20080865 更別中央 赤 41.95
40 111 小金澤万史 20030066 蔵王第一 黒 42.10
41 100 長根  仁 20060800 八戸明治 赤 42.11
42 198 森山  裕斗 20060442 原 青 42.22
43 188 矢崎  功 20061428 岡谷東部 黄 42.30
44 216 宮地  慶樹 20061472 恵那西 茶 42.35
45 131 松﨑  雄也 20030638 中央中等 黒 42.65
46 8 佐々木勢剛 20061119 安平早来 白 42.76
47 200 小池  健太 20081147 富士見高原 黄 43.44
48 141 塚元  瞭太 20020645 巣鴨学園 緑 43.47
49 138 松平  和也 20020647 川口戸塚西 青 43.48
50 203 高橋  威也 20081158 松川 黄 43.59
51 86 大田中佑史 20050583 八戸是川 黒 43.72
52 133 須永  尚樹 20061199 伊勢崎第三 青 43.84
53 199 新井  洸太郎 20081146 富士見高原 黄 44.06
54 115 宮田  裕貴 20060857 勝田第三 黒 44.26
55 119 尾嶋  樹 20020735 宇都宮雀宮 緑 44.65
56 85 小西  昴輝 20071321 八戸第一 赤 44.96
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

男子 ５００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 5 開始時間  9:30

108 大泉  龍太郎 20010191 山形第二 緑 40.33
68 太田  千敬 20061139 更別中央 赤 41.63

112 渡邉  晟 20020225 熱海 黒 42.31
220 村上  友規 20070445 八王子 茶 43.21
145 秋元  航太 20050041 大野台 緑 43.38
190 小林  雄二 20060459 上諏訪 茶 43.68
81 村山  達哉 20060772 八戸第一 黒 43.72
89 小橋  智之 20080115 百石 赤 43.85

227 徳勝  丈 20031169 佐世保北 黄 43.90
36 松田  知記 20071159 幕別 黒 44.31

159 矢ヶ崎  燎 20070957 小淵沢 青 44.54
90 西舘  裕貴 20080136 百石 黒 44.83

147 遠藤  拓 20050040 鵜野森 青 44.83
146 齋藤  慧 20031079 清新 青 44.91
80 金田一和希 20071336 八戸白山台 黒 45.13

165 後藤  貴司 20070974 忍野 青 45.83
114 中瀨  諒汰郎 20030092 石川 緑 45.87
120 寺西  啓 20080604 宇都宮横川 黒 46.06
173 菊池  哲平 20050851 南牧 青 46.09
155 浅尾  雄太 20060068 小淵沢 青 46.17
219 平出  悠斗 20060993 上矢作 茶 46.19
211 竹内  将馬 20020236 浜松麁玉 茶 46.45
164 天野  洸紀 20080702 山中湖 青 46.50
153 大平  航司 20080706 泉 緑 46.64
134 蒔田  凌平 20061198 伊勢崎第三 青 47.13
213 武藤  隼規 20061471 多治見 茶 47.23
212 伊藤  大史 20040157 浜松日体 茶 47.36
144 山田  拓也 20031076 相模原上溝 緑 48.14
106 齊藤  広野 20021330 山王 緑 49.89
170 山中  敏愛 20071394 川上 黄 51.05
207 横森  拓海 20081163 長野日大 黄 52.63
148 千田  志輝 20060499 由野台 青 53.65
113 鈴木  順也 20070909 山木屋 緑 55.02
187 中川  陽介 20071365 岡谷北部 黄 60.53
210 松永  康輔 20050295 浜松北部 茶 61.29
208 丸山  拓真 20040142 直江津中等 茶 62.12
209 大橋  侑気 20000215 浜西高中等 茶 66.46
154 久野  洸揮 20051292 泉 緑 WDR
91 古川  元気 20030862 八戸根城 赤 WDR

レフェリー : 柳沢　国次     スターター : 伊藤　勇     チーフタイムキーパ : 太田　久信     記録員長 : 鷹野　健
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

男子 ５００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 5 開始時間  9:30 終了時間 10:05

1 1 31 久保田凌丞 20061238 厚岸真龍 白 38.92 0.00
2 161 高村  龍次郎 20060074 山中湖 黄 40.30 1.38
3 104 田口  広騎 20000438 北上飯豊 緑 41.02 2.10
4 73 中野  燎 20080843 美幌北 黒 41.04 2.12
5 68 太田  千敬 20061139 更別中央 赤 41.63 2.71
6 190 小林  雄二 20060459 上諏訪 茶 43.68 4.76
7 146 齋藤  慧 20031079 清新 青 44.91 5.99

2 1 122 田中  博基 20041080 長野原西 黒 40.06 0.00
2 39 中尾  光杜 20061108 北見光西 赤 40.07 0.01
3 188 矢崎  功 20061428 岡谷東部 黄 42.30 2.24
4 8 佐々木勢剛 20061119 安平早来 白 42.76 2.70
5 220 村上  友規 20070445 八王子 茶 43.21 3.15
6 145 秋元  航太 20050041 大野台 緑 43.38 3.32
7 155 浅尾  雄太 20060068 小淵沢 青 46.17 6.11

3 1 34 藤野  裕人 20061263 標茶 赤 38.64 0.00
2 206 市河  俊哉 20060451 長野櫻ヶ岡 茶 38.76 0.12
3 92 金浜  竜聖 20040501 八戸根城 黒 40.17 1.53
4 23 宇佐見裕太 20071178 士幌中央 白 40.54 1.90
5 165 後藤  貴司 20070974 忍野 青 45.83 7.19
6 144 山田  拓也 20031076 相模原上溝 緑 48.14 9.50
7 187 中川  陽介 20071365 岡谷北部 黄 60.53 21.89

4 1 35 石塚  勇人 20061114 釧路昆布森 白 39.95 0.00
2 51 新濱  優太 20071174 別海野付 赤 40.26 0.31
3 136 清水  裕介 20030958 嵐山菅谷 黒 41.19 1.24
4 199 新井  洸太郎 20081146 富士見高原 黄 44.06 4.11
5 173 菊池  哲平 20050851 南牧 青 46.09 6.14
6 219 平出  悠斗 20060993 上矢作 茶 46.19 6.24

154 久野  洸揮 20051292 泉 緑 WDR

5 1 20 三輪  準也 20050890 幕別札内 白 37.29 0.00
2 135 宮里  翔弥 20070804 大井西 緑 41.46 4.17
3 216 宮地  慶樹 20061472 恵那西 茶 42.35 5.06
4 131 松﨑  雄也 20030638 中央中等 黒 42.65 5.36
5 89 小橋  智之 20080115 百石 赤 43.85 6.56
6 147 遠藤  拓 20050040 鵜野森 青 44.83 7.54
7 170 山中  敏愛 20071394 川上 黄 51.05 13.76

6 1 125 古市  博人 20041032 嬬恋西 黄 38.96 0.00
2 58 戸田  真也 20061150 根室厚床 赤 39.39 0.43
3 1 西    恭平 20061134 音更共栄 白 40.22 1.26
4 129 八木  直樹 20041053 嬬恋東 青 40.31 1.35
5 108 大泉  龍太郎 20010191 山形第二 緑 40.33 1.37
6 81 村山  達哉 20060772 八戸第一 黒 43.72 4.76
7 213 武藤  隼規 20061471 多治見 茶 47.23 8.27

7 1 30 遠藤  弘樹 20061141 釧路共栄 赤 39.86 0.00
2 79 伊藤  暢祥 20050577 八戸白山台 緑 40.13 0.27
3 10 今野  明星 20071239 幕別札内東 白 41.66 1.80
4 133 須永  尚樹 20061199 伊勢崎第三 青 43.84 3.98
5 227 徳勝  丈 20031169 佐世保北 黄 43.90 4.04
6 36 松田  知記 20071159 幕別 黒 44.31 4.45
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

男子 ５００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 5 開始時間  9:30 終了時間 10:05

8 1 74 坂本  太志 20061106 北見北光 赤 40.33 0.00
2 59 戸田  亮太 20080884 根室厚床 白 40.36 0.03
3 141 塚元  瞭太 20020645 巣鴨学園 緑 43.47 3.14
4 115 宮田  裕貴 20060857 勝田第三 黒 44.26 3.93
5 164 天野  洸紀 20080702 山中湖 青 46.50 6.17
6 207 横森  拓海 20081163 長野日大 黄 52.63 12.30
7 209 大橋  侑気 20000215 浜西高中等 茶 66.46 26.13

9 1 195 青木  唯人 20060436 長峰 黄 39.06 0.00
2 5 上村  和 20071212 鹿追 白 39.64 0.58
3 71 安田  将俊 20080865 更別中央 赤 41.95 2.89
4 86 大田中佑史 20050583 八戸是川 黒 43.72 4.66
5 159 矢ヶ崎  燎 20070957 小淵沢 青 44.54 5.48
6 114 中瀨  諒汰郎 20030092 石川 緑 45.87 6.81
7 210 松永  康輔 20050295 浜松北部 茶 61.29 22.23

10 1 4 齋藤  紘彬 20061242 十勝高島 白 40.75 0.00
2 205 小島  信一郎 20060452 長野櫻ヶ岡 黄 40.86 0.11
3 194 荻原  卓 20071379 茅野北部 青 41.88 1.13
4 100 長根  仁 20060800 八戸明治 赤 42.11 1.36
5 112 渡邉  晟 20020225 熱海 黒 42.31 1.56
6 211 竹内  将馬 20020236 浜松麁玉 茶 46.45 5.70
7 153 大平  航司 20080706 泉 緑 46.64 5.89

11 1 76 吉田  健太 20061282 浦河第二 白 39.85 0.00
2 111 小金澤万史 20030066 蔵王第一 黒 42.10 2.25
3 198 森山  裕斗 20060442 原 青 42.22 2.37
4 200 小池  健太 20081147 富士見高原 黄 43.44 3.59
5 212 伊藤  大史 20040157 浜松日体 茶 47.36 7.51
6 113 鈴木  順也 20070909 山木屋 緑 55.02 15.17

91 古川  元気 20030862 八戸根城 赤 WDR

12 1 13 米田  豪秀 20061152 札幌簾舞 白 40.13 0.00
2 65 竹崎  堅太 20071172 上西春別 赤 40.61 0.48
3 168 今井  晨吾 20051297 川上 黄 41.91 1.78
4 138 松平  和也 20020647 川口戸塚西 青 43.48 3.35
5 90 西舘  裕貴 20080136 百石 黒 44.83 4.70
6 106 齊藤  広野 20021330 山王 緑 49.89 9.76
7 208 丸山  拓真 20040142 直江津中等 茶 62.12 21.99

13 1 49 長谷川  翼 20050967 中標津 白 38.51 0.00
2 123 田中  正晃 20041079 長野原西 緑 39.82 1.31
3 192 上地  一馬 20071376 諏訪西 黄 40.00 1.49
4 85 小西  昴輝 20071321 八戸第一 赤 44.96 6.45
5 120 寺西  啓 20080604 宇都宮横川 黒 46.06 7.55
6 148 千田  志輝 20060499 由野台 青 53.65 15.14

14 1 27 加藤  文哉 20071168 釧路阿寒湖 白 41.02 0.00
2 64 阿部  皓平 20071224 池田 赤 41.25 0.23
3 203 高橋  威也 20081158 松川 黄 43.59 2.57
4 119 尾嶋  樹 20020735 宇都宮雀宮 緑 44.65 3.63
5 80 金田一和希 20071336 八戸白山台 黒 45.13 4.11
6 134 蒔田  凌平 20061198 伊勢崎第三 青 47.13 6.11

レフェリー : 柳沢　国次     スターター : 伊藤　勇     チーフタイムキーパ : 太田　久信     記録員長 : 鷹野　健
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

男子 １０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 6 開始時間 12:35

1 20 三輪  準也 20050890 幕別札内 赤 1:14.69
2 61 荻野  達哉 20061281 小清水 赤 1:16.29
3 77 佐藤  裕太 20061133 十勝清水 黒 1:16.43
4 15 池田  崇将 20071207 帯広第一 白 1:16.48
5 34 藤野  裕人 20061263 標茶 白 1:16.51
6 161 高村  龍次郎 20060074 山中湖 黄 1:16.80
7 40 近藤  太郎 20071142 北見光西 白 1:17.03
8 76 吉田  健太 20061282 浦河第二 赤 1:17.20
9 31 久保田凌丞 20061238 厚岸真龍 白 1:17.24

10 49 長谷川  翼 20050967 中標津 赤 1:17.31
11 167 渡辺  公道 20060440 川上 青 1:17.44
12 195 青木  唯人 20060436 長峰 茶 1:17.72
13 35 石塚  勇人 20061114 釧路昆布森 赤 1:17.89
14 45 小川  翔也 20071226 音更駒場 赤 1:19.14
15 60 今泉  翔太 20061125 帯広第三 赤 1:19.19
16 13 米田  豪秀 20061152 札幌簾舞 白 1:19.23
17 123 田中  正晃 20041079 長野原西 黄 1:19.28
18 79 伊藤  暢祥 20050577 八戸白山台 緑 1:19.66
19 206 市河  俊哉 20060451 長野櫻ヶ岡 茶 1:19.68
20 56 近内  大祐 20071173 別海中央 白 1:19.80
21 92 金浜  竜聖 20040501 八戸根城 緑 1:19.84
22 21 小形  祐冶 20061246 幕別札内 白 1:19.84
23 27 加藤  文哉 20071168 釧路阿寒湖 赤 1:19.90
24 65 竹崎  堅太 20071172 上西春別 白 1:19.96

25 122 田中  博基 20041080 長野原西 黄 1:20.00
26 47 池田  光輝 20061129 浦河第一 赤 1:20.13
26 53 橘井  由輝 20061107 北見東相内 黒 1:20.13
28 46 小野塚健二郎 20071229 音更駒場 赤 1:20.21
29 59 戸田  亮太 20080884 根室厚床 黒 1:20.30
30 198 森山  裕斗 20060442 原 黄 1:20.34
31 78 佐藤  健 20080859 十勝清水 赤 1:20.42
32 143 高田  晟光 20020344 相模大野南 茶 1:20.59
33 4 齋藤  紘彬 20061242 十勝高島 白 1:20.81
34 39 中尾  光杜 20061108 北見光西 赤 1:20.93
35 23 宇佐見裕太 20071178 士幌中央 黒 1:20.99
36 192 上地  一馬 20071376 諏訪西 白/赤 1:21.03
37 225 横山  大希 20040679 関西学院 白/赤 1:21.49
38 168 今井  晨吾 20051297 川上 黄 1:21.53
39 52 汲田  燎平 20061276 斜里 赤 1:21.58
40 51 新濱  優太 20071174 別海野付 白 1:21.66
41 207 横森  拓海 20081163 長野日大 茶 1:22.01
42 1 西    恭平 20061134 音更共栄 白 1:22.19
43 36 松田  知記 20071159 幕別 白 1:22.34
44 41 西須  涼 20061158 標津 白 1:22.37
45 162 長田  奈士 20070964 山中湖 緑 1:22.45
46 102 漆澤  亮 20020613 下田 黒 1:22.46
47 64 阿部  皓平 20071224 池田 黒 1:22.57
47 184 小林  準 20071550 御代田 青 1:22.57
49 104 田口  広騎 20000438 北上飯豊 青 1:22.70
50 202 大槻  祐太 20071419 塩尻 茶 1:22.80
51 73 中野  燎 20080843 美幌北 黒 1:22.82
52 136 清水  裕介 20030958 嵐山菅谷 黄 1:23.09
53 42 草野  創大 20071153 上川 黒 1:23.50
54 5 上村  和 20071212 鹿追 白 1:24.48
55 111 小金澤万史 20030066 蔵王第一 緑 1:25.06
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

男子 １０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 6 開始時間 12:35

56 10 今野  明星 20071239 幕別札内東 赤 1:25.07
57 118 渡邉  淳 20070519 日光落合 青 1:25.12
58 8 佐々木勢剛 20061119 安平早来 白 1:25.39
59 112 渡邉  晟 20020225 熱海 緑 1:26.36
60 100 長根  仁 20060800 八戸明治 赤 1:26.39
61 131 松﨑  雄也 20030638 中央中等 黒 1:26.57
62 151 小嶋  岳人 20060077 泉 緑 1:27.00
63 188 矢崎  功 20061428 岡谷東部 白/赤 1:27.35
64 86 大田中佑史 20050583 八戸是川 緑 1:27.45
65 109 早坂  英 20060823 山形第四 緑 1:27.94
66 138 松平  和也 20020647 川口戸塚西 黒 1:28.47
67 214 吉村  英一郎 20060994 恵那東 茶 1:28.55
68 204 池田  幹裕 20071430 開成 茶 1:30.60

108 大泉  龍太郎 20010191 山形第二 緑 1:21.58
194 荻原  卓 20071379 茅野北部 茶 1:21.99
222 右田  友陵 20040415 一宮南部 白/赤 1:22.66
135 宮里  翔弥 20070804 大井西 青 1:22.73
142 岩佐  暖 20020345 つくし野 茶 1:23.06
71 安田  将俊 20080865 更別中央 赤 1:23.33
87 川口  光 20060780 百石 黒 1:24.26

137 三澤  夏陽 20030968 西原 青 1:24.34
156 佐藤  直人 20060071 小淵沢 黄 1:24.41
128 本間  源太 20051023 嬬恋西 黄 1:24.47
145 秋元  航太 20050041 大野台 茶 1:25.34
116 高柴  政希 20060882 日光東原 青 1:25.37
216 宮地  慶樹 20061472 恵那西 茶 1:26.80
209 大橋  侑気 20000215 浜西高中等 白/赤 1:27.15
182 生野  幸太 20081137 軽井沢 白/赤 1:27.54
80 金田一和希 20071336 八戸白山台 黒 1:27.57
55 金子  章 20080882 別海中春別 黒 1:27.72

150 小池  直樹 20051298 泉 青 1:27.77
83 吉田  拓也 20060774 八戸第一 緑 1:27.80

203 高橋  威也 20081158 松川 茶 1:28.42
133 須永  尚樹 20061199 伊勢崎第三 黄 1:28.46
81 村山  達哉 20060772 八戸第一 緑 1:28.60

199 新井  洸太郎 20081146 富士見高原 白/赤 1:29.00
139 濱田  哲 20020643 霞ヶ関東 緑 1:29.17
186 増澤  直也 20071364 岡谷北部 青 1:29.46
147 遠藤  拓 20050040 鵜野森 黄 1:29.49
115 宮田  裕貴 20060857 勝田第三 青 1:29.85
120 寺西  啓 20080604 宇都宮横川 青 1:30.18
113 鈴木  順也 20070909 山木屋 緑 1:30.69
146 齋藤  慧 20031079 清新 茶 1:30.73
190 小林  雄二 20060459 上諏訪 白/赤 1:30.82
187 中川  陽介 20071365 岡谷北部 黄 1:30.83
165 後藤  貴司 20070974 忍野 青 1:30.88
226 小山  陸 20030932 多聞東 白/赤 1:31.36
155 浅尾  雄太 20060068 小淵沢 緑 1:31.46
173 菊池  哲平 20050851 南牧 青 1:31.59
223 向    智和 20030516 港北 白/赤 1:31.76
110 大井  洸慈 20030059 山形第四 黒 1:32.32
114 中瀨  諒汰郎 20030092 石川 緑 1:32.32
211 竹内  将馬 20020236 浜松麁玉 白/赤 1:32.39
134 蒔田  凌平 20061198 伊勢崎第三 黄 1:33.58
88 小向  啓太 20071325 百石 緑 1:33.84
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

男子 １０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 6 開始時間 12:35

140 中村  圭介 20020649 東松山南 青 1:33.86
224 近藤  良亮 20080739 左京山 茶 1:34.24
219 平出  悠斗 20060993 上矢作 黄 1:34.50
74 坂本  太志 20061106 北見北光 黒 1:34.94

212 伊藤  大史 20040157 浜松日体 白/赤 1:34.95
218 梅村  崇文 20071025 明智 茶 1:35.14
213 武藤  隼規 20061471 多治見 茶 1:36.56
144 山田  拓也 20031076 相模原上溝 茶 1:38.11
129 八木  直樹 20041053 嬬恋東 黄 1:38.30
22 居城  和樹 20061151 士幌中央 白 1:38.88

208 丸山  拓真 20040142 直江津中等 白/赤 1:39.42
107 宮田  涼 20060803 秋大附属 青 1:39.97
125 古市  博人 20041032 嬬恋西 青 1:40.16
106 齊藤  広野 20021330 山王 黒 1:42.61
30 遠藤  弘樹 20061141 釧路共栄 白 1:43.30

200 小池  健太 20081147 富士見高原 黄 1:44.63
105 金谷  悠希 20060801 御所野学院 黒 1:47.28
205 小島  信一郎 20060452 長野櫻ヶ岡 黄 1:49.48
119 尾嶋  樹 20020735 宇都宮雀宮 青 1:50.08
148 千田  志輝 20060499 由野台 黄 1:50.28
68 太田  千敬 20061139 更別中央 赤 2:05.89

210 松永  康輔 20050295 浜松北部 白/赤 DQ R256-1
91 古川  元気 20030862 八戸根城 緑 WDR

レフェリー : 柳沢　国次     スターター : 伊藤　勇     チーフタイムキーパ : 太田　久信     記録員長 : 鷹野　健
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

男子 １０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 6 開始時間 12:35 終了時間 13:37

大会記録 1:16.32 三輪　準也(幕別札内) 2008/2/5 第28回　エムウェーブ

日本中学校記録 1:13.02 中村　駿佑(早来中学校･北海道) 2007/03/17 カルガリー　オーバルファイナル

日本ｼﾞｭﾆｱ記録 1:10.67 加藤　条治(山形中央高校) 2003/01/12 ソルトレークシティー

1 1 76 吉田  健太 20061282 浦河第二 赤 1:17.20 0.00
2 31 久保田凌丞 20061238 厚岸真龍 白 1:17.24 0.04
3 167 渡辺  公道 20060440 川上 青 1:17.44 0.24
4 225 横山  大希 20040679 関西学院 白/赤 1:21.49 4.29
5 108 大泉  龍太郎 20010191 山形第二 緑 1:21.58 4.38
6 87 川口  光 20060780 百石 黒 1:24.26 7.06
7 187 中川  陽介 20071365 岡谷北部 黄 1:30.83 13.63
8 218 梅村  崇文 20071025 明智 茶 1:35.14 17.94

2 1 79 伊藤  暢祥 20050577 八戸白山台 緑 1:19.66 0.00
2 65 竹崎  堅太 20071172 上西春別 白 1:19.96 0.30
3 122 田中  博基 20041080 長野原西 黄 1:20.00 0.34
4 73 中野  燎 20080843 美幌北 黒 1:22.82 3.16
5 142 岩佐  暖 20020345 つくし野 茶 1:23.06 3.40
6 226 小山  陸 20030932 多聞東 白/赤 1:31.36 11.70
7 107 宮田  涼 20060803 秋大附属 青 1:39.97 20.31
8 68 太田  千敬 20061139 更別中央 赤 2:05.89 46.23

3 1 40 近藤  太郎 20071142 北見光西 白 1:17.03 0.00
2 49 長谷川  翼 20050967 中標津 赤 1:17.31 0.28
3 207 横森  拓海 20081163 長野日大 茶 1:22.01 4.98
4 64 阿部  皓平 20071224 池田 黒 1:22.57 5.54
5 133 須永  尚樹 20061199 伊勢崎第三 黄 1:28.46 11.43
6 81 村山  達哉 20060772 八戸第一 緑 1:28.60 11.57
7 115 宮田  裕貴 20060857 勝田第三 青 1:29.85 12.82
8 211 竹内  将馬 20020236 浜松麁玉 白/赤 1:32.39 15.36

4 1 47 池田  光輝 20061129 浦河第一 赤 1:20.13 0.00
2 136 清水  裕介 20030958 嵐山菅谷 黄 1:23.09 2.96
3 112 渡邉  晟 20020225 熱海 緑 1:26.36 6.23
4 204 池田  幹裕 20071430 開成 茶 1:30.60 10.47
5 74 坂本  太志 20061106 北見北光 黒 1:34.94 14.81
6 212 伊藤  大史 20040157 浜松日体 白/赤 1:34.95 14.82
7 22 居城  和樹 20061151 士幌中央 白 1:38.88 18.75
8 125 古市  博人 20041032 嬬恋西 青 1:40.16 20.03

5 1 61 荻野  達哉 20061281 小清水 赤 1:16.29 0.00
2 77 佐藤  裕太 20061133 十勝清水 黒 1:16.43 0.14
3 15 池田  崇将 20071207 帯広第一 白 1:16.48 0.19
4 161 高村  龍次郎 20060074 山中湖 黄 1:16.80 0.51
5 135 宮里  翔弥 20070804 大井西 青 1:22.73 6.44
6 203 高橋  威也 20081158 松川 茶 1:28.42 12.13
7 114 中瀨  諒汰郎 20030092 石川 緑 1:32.32 16.03

210 松永  康輔 20050295 浜松北部 白/赤 DQ R256-1

6 1 46 小野塚健二郎 20071229 音更駒場 赤 1:20.21 0.00
2 59 戸田  亮太 20080884 根室厚床 黒 1:20.30 0.09
3 41 西須  涼 20061158 標津 白 1:22.37 2.16
4 202 大槻  祐太 20071419 塩尻 茶 1:22.80 2.59
5 137 三澤  夏陽 20030968 西原 青 1:24.34 4.13
6 156 佐藤  直人 20060071 小淵沢 黄 1:24.41 4.20
7 209 大橋  侑気 20000215 浜西高中等 白/赤 1:27.15 6.94
8 113 鈴木  順也 20070909 山木屋 緑 1:30.69 10.48
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

男子 １０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 6 開始時間 12:35 終了時間 13:37

7 1 60 今泉  翔太 20061125 帯広第三 赤 1:19.19 0.00
2 206 市河  俊哉 20060451 長野櫻ヶ岡 茶 1:19.68 0.49
3 56 近内  大祐 20071173 別海中央 白 1:19.80 0.61
4 198 森山  裕斗 20060442 原 黄 1:20.34 1.15
5 150 小池  直樹 20051298 泉 青 1:27.77 8.58
6 139 濱田  哲 20020643 霞ヶ関東 緑 1:29.17 9.98
7 208 丸山  拓真 20040142 直江津中等 白/赤 1:39.42 20.23
8 105 金谷  悠希 20060801 御所野学院 黒 1:47.28 28.09

8 1 34 藤野  裕人 20061263 標茶 白 1:16.51 0.00
2 195 青木  唯人 20060436 長峰 茶 1:17.72 1.21
3 35 石塚  勇人 20061114 釧路昆布森 赤 1:17.89 1.38
4 109 早坂  英 20060823 山形第四 緑 1:27.94 11.43
5 199 新井  洸太郎 20081146 富士見高原 白/赤 1:29.00 12.49
6 140 中村  圭介 20020649 東松山南 青 1:33.86 17.35
7 106 齊藤  広野 20021330 山王 黒 1:42.61 26.10
8 148 千田  志輝 20060499 由野台 黄 1:50.28 33.77

9 1 92 金浜  竜聖 20040501 八戸根城 緑 1:19.84 0.00
2 21 小形  祐冶 20061246 幕別札内 白 1:19.84
3 27 加藤  文哉 20071168 釧路阿寒湖 赤 1:19.90 0.06
4 53 橘井  由輝 20061107 北見東相内 黒 1:20.13 0.29
5 194 荻原  卓 20071379 茅野北部 茶 1:21.99 2.15
6 147 遠藤  拓 20050040 鵜野森 黄 1:29.49 9.65
7 119 尾嶋  樹 20020735 宇都宮雀宮 青 1:50.08 30.24

10 1 20 三輪  準也 20050890 幕別札内 赤 1:14.69 0.00
2 4 齋藤  紘彬 20061242 十勝高島 白 1:20.81 6.12
3 23 宇佐見裕太 20071178 士幌中央 黒 1:20.99 6.30
4 118 渡邉  淳 20070519 日光落合 青 1:25.12 10.43
5 146 齋藤  慧 20031079 清新 茶 1:30.73 16.04
6 190 小林  雄二 20060459 上諏訪 白/赤 1:30.82 16.13
7 129 八木  直樹 20041053 嬬恋東 黄 1:38.30 23.61

91 古川  元気 20030862 八戸根城 緑 WDR

11 1 39 中尾  光杜 20061108 北見光西 赤 1:20.93 0.00
2 192 上地  一馬 20071376 諏訪西 白/赤 1:21.03 0.10
3 1 西    恭平 20061134 音更共栄 白 1:22.19 1.26
4 42 草野  創大 20071153 上川 黒 1:23.50 2.57
5 128 本間  源太 20051023 嬬恋西 黄 1:24.47 3.54
6 145 秋元  航太 20050041 大野台 茶 1:25.34 4.41
7 116 高柴  政希 20060882 日光東原 青 1:25.37 4.44
8 88 小向  啓太 20071325 百石 緑 1:33.84 12.91

12 1 45 小川  翔也 20071226 音更駒場 赤 1:19.14 0.00
2 13 米田  豪秀 20061152 札幌簾舞 白 1:19.23 0.09
3 123 田中  正晃 20041079 長野原西 黄 1:19.28 0.14
4 188 矢崎  功 20061428 岡谷東部 白/赤 1:27.35 8.21
5 55 金子  章 20080882 別海中春別 黒 1:27.72 8.58
6 83 吉田  拓也 20060774 八戸第一 緑 1:27.80 8.66
7 120 寺西  啓 20080604 宇都宮横川 青 1:30.18 11.04
8 144 山田  拓也 20031076 相模原上溝 茶 1:38.11 18.97
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

男子 １０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 6 開始時間 12:35 終了時間 13:37

13 1 78 佐藤  健 20080859 十勝清水 赤 1:20.42 0.00
2 143 高田  晟光 20020344 相模大野南 茶 1:20.59 0.17
3 104 田口  広騎 20000438 北上飯豊 青 1:22.70 2.28
4 86 大田中佑史 20050583 八戸是川 緑 1:27.45 7.03
5 182 生野  幸太 20081137 軽井沢 白/赤 1:27.54 7.12
6 80 金田一和希 20071336 八戸白山台 黒 1:27.57 7.15
7 134 蒔田  凌平 20061198 伊勢崎第三 黄 1:33.58 13.16
8 30 遠藤  弘樹 20061141 釧路共栄 白 1:43.30 22.88

14 1 36 松田  知記 20071159 幕別 白 1:22.34 0.00
2 162 長田  奈士 20070964 山中湖 緑 1:22.45 0.11
3 102 漆澤  亮 20020613 下田 黒 1:22.46 0.12
4 184 小林  準 20071550 御代田 青 1:22.57 0.23
5 222 右田  友陵 20040415 一宮南部 白/赤 1:22.66 0.32
6 71 安田  将俊 20080865 更別中央 赤 1:23.33 0.99
7 216 宮地  慶樹 20061472 恵那西 茶 1:26.80 4.46
8 205 小島  信一郎 20060452 長野櫻ヶ岡 黄 1:49.48 27.14

15 1 5 上村  和 20071212 鹿追 白 1:24.48 0.00
2 100 長根  仁 20060800 八戸明治 赤 1:26.39 1.91
3 138 松平  和也 20020647 川口戸塚西 黒 1:28.47 3.99
4 214 吉村  英一郎 20060994 恵那東 茶 1:28.55 4.07
5 155 浅尾  雄太 20060068 小淵沢 緑 1:31.46 6.98
6 173 菊池  哲平 20050851 南牧 青 1:31.59 7.11
7 223 向    智和 20030516 港北 白/赤 1:31.76 7.28
8 200 小池  健太 20081147 富士見高原 黄 1:44.63 20.15

16 1 10 今野  明星 20071239 幕別札内東 赤 1:25.07 0.00
2 8 佐々木勢剛 20061119 安平早来 白 1:25.39 0.32
3 131 松﨑  雄也 20030638 中央中等 黒 1:26.57 1.50
4 151 小嶋  岳人 20060077 泉 緑 1:27.00 1.93
5 186 増澤  直也 20071364 岡谷北部 青 1:29.46 4.39
6 224 近藤  良亮 20080739 左京山 茶 1:34.24 9.17
7 219 平出  悠斗 20060993 上矢作 黄 1:34.50 9.43

17 1 168 今井  晨吾 20051297 川上 黄 1:21.53 0.00
2 52 汲田  燎平 20061276 斜里 赤 1:21.58 0.05
3 51 新濱  優太 20071174 別海野付 白 1:21.66 0.13
4 111 小金澤万史 20030066 蔵王第一 緑 1:25.06 3.53
5 165 後藤  貴司 20070974 忍野 青 1:30.88 9.35
6 110 大井  洸慈 20030059 山形第四 黒 1:32.32 10.79
7 213 武藤  隼規 20061471 多治見 茶 1:36.56 15.03

レフェリー : 柳沢　国次     スターター : 伊藤　勇     チーフタイムキーパ : 太田　久信     記録員長 : 鷹野　健
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

男子 １５００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 5 開始時間 14:10

1 69 川端  敬太 20061137 更別中央 黒 1:57.41 完
2 60 今泉  翔太 20061125 帯広第三 赤 1:57.66 完
3 61 荻野  達哉 20061281 小清水 赤 1:57.88 完
4 180 村上  匠 20060455 浅間 青 1:57.90 完
5 67 磯    賢汰 20061138 更別中央 黒 2:00.62 完
6 160 羽田  光希 20060075 山中湖 黄 2:00.64 完
7 22 居城  和樹 20061151 士幌中央 白 2:00.80 完
8 9 中村  隼人 20080850 安平早来 白 2:01.32 完
9 21 小形  祐冶 20061246 幕別札内 白 2:01.44 完

10 167 渡辺  公道 20060440 川上 青 2:01.45 完
11 40 近藤  太郎 20071142 北見光西 白 2:01.75 完
12 15 池田  崇将 20071207 帯広第一 白 2:01.85 完
13 56 近内  大祐 20071173 別海中央 黒 2:02.07 完
14 77 佐藤  裕太 20061133 十勝清水 黒 2:02.08 完
15 45 小川  翔也 20071226 音更駒場 赤 2:02.11 完
16 46 小野塚健二郎 20071229 音更駒場 黒 2:02.12 完
17 33 山澤  諒 20061123 標茶磯分内 白 2:02.33 完
18 52 汲田  燎平 20061276 斜里 白 2:02.51 完
19 3 下坂  和彦 20071236 鹿追瓜幕 白 2:03.68 完
20 78 佐藤  健 20080859 十勝清水 赤 2:04.29 完
21 38 角井  俊洋 20080888 帯広第七 赤 2:05.22 完
22 47 池田  光輝 20061129 浦河第一 白 2:05.51 完
23 48 東海林恭祐 20071189 中標津広陵 赤 2:05.52 完
24 53 橘井  由輝 20061107 北見東相内 赤 2:07.03 完

25 54 川目  健 20071195 計根別 赤 2:02.66
26 176 渡辺  雄太 20071370 八千穂 黄 2:03.90
27 19 中山  航 20071225 中札内 白 2:03.97
28 117 高柴  直希 20060883 日光東原 青 2:04.53
29 41 西須  涼 20061158 標津 赤 2:04.78
30 184 小林  準 20071550 御代田 黄 2:04.80
31 127 黒岩  紀之 20051029 嬬恋西 青 2:05.71
32 132 並木  崇人 20061202 渋川古巻 青 2:05.98
33 118 渡邉  淳 20070519 日光落合 青 2:07.47
34 178 駒村  達哉 20061485 中込 黄 2:07.51
35 225 横山  大希 20040679 関西学院 茶 2:07.61
36 169 由井  昂希 20071395 川上 青 2:08.21
37 185 花岡  由宗 20060425 岡谷北部 黄 2:08.49
38 175 山浦  大明 20060431 八千穂 茶 2:08.53
39 6 澤邉  憲紀 20071186 浜中霧多布 白 2:09.03
40 221 鷲野  聖 20050405 一宮北部 白/赤 2:12.59
41 128 本間  源太 20051023 嬬恋西 茶 2:13.40
42 42 草野  創大 20071153 上川 赤 2:14.05
43 103 杉山  裕一 20020268 滝沢第二 黒 2:15.36
44 105 金谷  悠希 20060801 御所野学院 緑 2:15.45
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

男子 １５００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 5 開始時間 14:10

143 高田  晟光 20020344 相模大野南 青 2:04.02 完
202 大槻  祐太 20071419 塩尻 茶 2:04.56
102 漆澤  亮 20020613 下田 緑 2:05.80
116 高柴  政希 20060882 日光東原 緑 2:08.09
142 岩佐  暖 20020345 つくし野 緑 2:09.09
222 右田  友陵 20040415 一宮南部 白/赤 2:10.99
55 金子  章 20080882 別海中春別 黒 2:12.48

150 小池  直樹 20051298 泉 緑 2:12.55
156 佐藤  直人 20060071 小淵沢 青 2:12.65
87 川口  光 20060780 百石 黒 2:12.91

193 樋口  雄保 20081142 諏訪西 黄 2:14.24
110 大井  洸慈 20030059 山形第四 緑 2:14.33
139 濱田  哲 20020643 霞ヶ関東 白/赤 2:14.78
82 石鉢  雄哉 20060775 八戸第一 緑 2:14.80

159 矢ヶ崎  燎 20070957 小淵沢 黄 2:14.98
98 松川  晶紀 20030852 八戸根城 緑 2:15.42

214 吉村  英一郎 20060994 恵那東 茶 2:15.52
151 小嶋  岳人 20060077 泉 茶 2:15.72
83 吉田  拓也 20060774 八戸第一 緑 2:15.94

220 村上  友規 20070445 八王子 茶 2:16.21
140 中村  圭介 20020649 東松山南 黒 2:18.00
204 池田  幹裕 20071430 開成 茶 2:18.13
227 徳勝  丈 20031169 佐世保北 白/赤 2:18.38
186 増澤  直也 20071364 岡谷北部 黄 2:18.53
137 三澤  夏陽 20030968 西原 黄 2:18.83
88 小向  啓太 20071325 百石 黒 2:18.87

226 小山  陸 20030932 多聞東 茶 2:19.30
217 安田  達弘 20061514 恵那西 茶 2:20.55
109 早坂  英 20060823 山形第四 青 2:20.95
164 天野  洸紀 20080702 山中湖 緑 2:21.49
224 近藤  良亮 20080739 左京山 白/赤 2:23.02
223 向    智和 20030516 港北 白/赤 2:24.05
218 梅村  崇文 20071025 明智 茶 2:25.05
94 西澤  奎佑 20030847 八戸根城 黒 2:26.81

124 小林  創 20071501 長野原西 黄 2:26.93
57 酒井  宏人 20080876 別海中央 赤 2:27.16

107 宮田  涼 20060803 秋大附属 緑 2:32.42
182 生野  幸太 20081137 軽井沢 黄 2:33.28
141 塚元  瞭太 20020645 巣鴨学園 青 2:37.03

177 髙見澤勇人 20081140 佐久 白/赤 DQ R256-1
196 矢島  友喜 20071374 長峰 白/赤 DQ r233-2

レフェリー : 柳沢　国次     スターター : 長田　徳郎     チーフタイムキーパ : 太田　久信     記録員長 : 鷹野　健
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

男子 １５００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 5 開始時間 14:10 終了時間 15:08

大会記録 1:57.21 中村　奨太(安平早来) 2008/2/4 第28回　エムウェーブ

日本中学校記録 1:51.96 土井  槙悟(芽室西中学) 1999/03/20 カルガリー

日本ｼﾞｭﾆｱ記録 1:47.33 土井  槙悟(白樺学園高) 2001/03/17 カルガリー

1 1 56 近内  大祐 20071173 別海中央 黒 2:02.07 0.00 完

2 45 小川  翔也 20071226 音更駒場 赤 2:02.11 0.04 完

3 176 渡辺  雄太 20071370 八千穂 黄 2:03.90 1.83
4 19 中山  航 20071225 中札内 白 2:03.97 1.90
5 143 高田  晟光 20020344 相模大野南 青 2:04.02 1.95 完

6 202 大槻  祐太 20071419 塩尻 茶 2:04.56 2.49
7 142 岩佐  暖 20020345 つくし野 緑 2:09.09 7.02
8 222 右田  友陵 20040415 一宮南部 白/赤 2:10.99 8.92

2 1 9 中村  隼人 20080850 安平早来 白 2:01.32 0.00 完

2 77 佐藤  裕太 20061133 十勝清水 黒 2:02.08 0.76 完

3 48 東海林恭祐 20071189 中標津広陵 赤 2:05.52 4.20 完

4 127 黒岩  紀之 20051029 嬬恋西 青 2:05.71 4.39
5 193 樋口  雄保 20081142 諏訪西 黄 2:14.24 12.92
6 98 松川  晶紀 20030852 八戸根城 緑 2:15.42 14.10
7 214 吉村  英一郎 20060994 恵那東 茶 2:15.52 14.20
8 224 近藤  良亮 20080739 左京山 白/赤 2:23.02 21.70

3 1 21 小形  祐冶 20061246 幕別札内 白 2:01.44 0.00 完

2 167 渡辺  公道 20060440 川上 青 2:01.45 0.01 完

3 54 川目  健 20071195 計根別 赤 2:02.66 1.22
4 184 小林  準 20071550 御代田 黄 2:04.80 3.36
5 87 川口  光 20060780 百石 黒 2:12.91 11.47
6 110 大井  洸慈 20030059 山形第四 緑 2:14.33 12.89
7 217 安田  達弘 20061514 恵那西 茶 2:20.55 19.11
8 223 向    智和 20030516 港北 白/赤 2:24.05 22.61

4 1 69 川端  敬太 20061137 更別中央 黒 1:57.41 0.00 完

2 60 今泉  翔太 20061125 帯広第三 赤 1:57.66 0.25 完

3 3 下坂  和彦 20071236 鹿追瓜幕 白 2:03.68 6.27 完

4 221 鷲野  聖 20050405 一宮北部 白/赤 2:12.59 15.18
5 156 佐藤  直人 20060071 小淵沢 青 2:12.65 15.24
6 82 石鉢  雄哉 20060775 八戸第一 緑 2:14.80 17.39
7 218 梅村  崇文 20071025 明智 茶 2:25.05 27.64
8 182 生野  幸太 20081137 軽井沢 黄 2:33.28 35.87

5 1 61 荻野  達哉 20061281 小清水 赤 1:57.88 0.00 完

2 180 村上  匠 20060455 浅間 青 1:57.90 0.02 完

3 185 花岡  由宗 20060425 岡谷北部 黄 2:08.49 10.61
4 6 澤邉  憲紀 20071186 浜中霧多布 白 2:09.03 11.15
5 150 小池  直樹 20051298 泉 緑 2:12.55 14.67
6 220 村上  友規 20070445 八王子 茶 2:16.21 18.33
7 140 中村  圭介 20020649 東松山南 黒 2:18.00 20.12
8 227 徳勝  丈 20031169 佐世保北 白/赤 2:18.38 20.50

6 1 160 羽田  光希 20060075 山中湖 黄 2:00.64 0.00 完

2 40 近藤  太郎 20071142 北見光西 白 2:01.75 1.11 完

3 117 高柴  直希 20060883 日光東原 青 2:04.53 3.89
4 41 西須  涼 20061158 標津 赤 2:04.78 4.14
5 102 漆澤  亮 20020613 下田 緑 2:05.80 5.16
6 55 金子  章 20080882 別海中春別 黒 2:12.48 11.84
7 204 池田  幹裕 20071430 開成 茶 2:18.13 17.49
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

男子 １５００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 5 開始時間 14:10 終了時間 15:08

7 1 46 小野塚健二郎 20071229 音更駒場 黒 2:02.12 0.00 完

2 33 山澤  諒 20061123 標茶磯分内 白 2:02.33 0.21 完

3 38 角井  俊洋 20080888 帯広第七 赤 2:05.22 3.10 完

4 175 山浦  大明 20060431 八千穂 茶 2:08.53 6.41
5 159 矢ヶ崎  燎 20070957 小淵沢 黄 2:14.98 12.86
6 83 吉田  拓也 20060774 八戸第一 緑 2:15.94 13.82
7 141 塚元  瞭太 20020645 巣鴨学園 青 2:37.03 34.91

177 髙見澤勇人 20081140 佐久 白/赤 DQ R256-1

8 1 52 汲田  燎平 20061276 斜里 白 2:02.51 0.00 完

2 78 佐藤  健 20080859 十勝清水 赤 2:04.29 1.78 完

3 132 並木  崇人 20061202 渋川古巻 青 2:05.98 3.47
4 105 金谷  悠希 20060801 御所野学院 緑 2:15.45 12.94
5 151 小嶋  岳人 20060077 泉 茶 2:15.72 13.21
6 137 三澤  夏陽 20030968 西原 黄 2:18.83 16.32
7 88 小向  啓太 20071325 百石 黒 2:18.87 16.36

196 矢島  友喜 20071374 長峰 白/赤 DQ r233-2

9 1 67 磯    賢汰 20061138 更別中央 黒 2:00.62 0.00 完

2 22 居城  和樹 20061151 士幌中央 白 2:00.80 0.18 完

3 128 本間  源太 20051023 嬬恋西 茶 2:13.40 12.78
4 42 草野  創大 20071153 上川 赤 2:14.05 13.43
5 139 濱田  哲 20020643 霞ヶ関東 白/赤 2:14.78 14.16
6 109 早坂  英 20060823 山形第四 青 2:20.95 20.33
7 124 小林  創 20071501 長野原西 黄 2:26.93 26.31
8 107 宮田  涼 20060803 秋大附属 緑 2:32.42 31.80

10 1 15 池田  崇将 20071207 帯広第一 白 2:01.85 0.00 完

2 118 渡邉  淳 20070519 日光落合 青 2:07.47 5.62
3 178 駒村  達哉 20061485 中込 黄 2:07.51 5.66
4 225 横山  大希 20040679 関西学院 茶 2:07.61 5.76
5 116 高柴  政希 20060882 日光東原 緑 2:08.09 6.24
6 94 西澤  奎佑 20030847 八戸根城 黒 2:26.81 24.96
7 57 酒井  宏人 20080876 別海中央 赤 2:27.16 25.31

11 1 47 池田  光輝 20061129 浦河第一 白 2:05.51 0.00 完

2 53 橘井  由輝 20061107 北見東相内 赤 2:07.03 1.52 完

3 169 由井  昂希 20071395 川上 青 2:08.21 2.70
4 103 杉山  裕一 20020268 滝沢第二 黒 2:15.36 9.85
5 186 増澤  直也 20071364 岡谷北部 黄 2:18.53 13.02
6 226 小山  陸 20030932 多聞東 茶 2:19.30 13.79
7 164 天野  洸紀 20080702 山中湖 緑 2:21.49 15.98

レフェリー : 柳沢　国次     スターター : 長田　徳郎     チーフタイムキーパ : 太田　久信     記録員長 : 鷹野　健
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

男子 ３０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 6 開始時間  9:30

1 7 中村  奨太 20061118 安平早来 白 4:00.61 完
2 171 大林  昌仁 20071396 川上 茶 4:00.81 完
3 58 戸田  真也 20061150 根室厚床 赤 4:00.86 完
4 37 宮浦  雅之 20071182 帯広第七 白 4:00.87 完
5 66 大島  隆宏 20071208 帯広第八 黒 4:00.97 完
6 32 三村  亨太 20061240 厚岸真龍 黒 4:02.19 完
7 70 宗宮  紘汰 20061140 更別中央 黒 4:03.18 完
8 62 小坂  龍 20061280 小清水 緑 4:05.14 完
9 43 田中  康裕 20061268 音更駒場 黒 4:05.59 完

10 75 村尾  亮太 20040953 湧別湖陵 黒 4:05.65 完
11 44 後藤  卓也 20071228 音更駒場 赤 4:05.89 完
12 69 川端  敬太 20061137 更別中央 赤 4:06.11 完
13 180 村上  匠 20060455 浅間 茶 4:06.24 完
14 160 羽田  光希 20060075 山中湖 黄 4:06.36 完
15 166 小林  達樹 20061427 川上 黄 4:06.67 完
16 149 河井  優太 20060076 泉 青 4:07.09 完
17 16 小川  拓朗 20080854 芽室 白 4:07.51 完
18 29 佐藤  裕斗 20061142 釧路景雲 緑 4:08.23 完
19 196 矢島  友喜 20071374 長峰 茶 4:08.30 完
20 9 中村  隼人 20080850 安平早来 白 4:08.36 完
21 63 田村  昂大 20061251 標津川北 赤 4:08.41 完
22 50 岩崎  優斗 20061147 別海野付 緑 4:08.92 完
23 26 井上  麗央 20061135 釧路阿寒湖 赤 4:09.73 完
24 17 久保  渉吾 20071197 豊頃 赤 4:09.94 完

25 38 角井  俊洋 20080888 帯広第七 緑 4:10.15 完
26 126 土屋  良輔 20051030 嬬恋西 青 4:11.08 完
27 54 川目  健 20071195 計根別 黒 4:11.56 完
28 28 本間  浩太 20071170 釧路鳥取西 赤 4:11.82 完
29 2 関井  翔太 20071161 浦幌 白 4:12.20 完
30 33 山澤  諒 20061123 標茶磯分内 黒 4:12.38 完
31 101 工藤  文耶 20020627 三戸 青 4:12.44 完
32 121 久保  宣宗 20041078 長野原西 黄 4:14.59 完
33 12 吉村  彰太 20061117 苫小牧明倫 赤 4:14.92 完
34 152 松岡  草子 20070968 泉 黄 4:15.39 完
35 19 中山  航 20071225 中札内 黒 4:21.43 完
36 57 酒井  宏人 20080876 別海中央 白 4:21.78 完
37 25 鎌田  誠貴 20071179 士幌中央 白 4:09.72
38 24 寺町  巧 20071181 士幌中央 赤 4:12.80
39 18 植村  良 20071198 豊頃 黒 4:14.48
40 72 一戸  誠太郎 20080844 美幌北 黒 4:20.01
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

男子 ３０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 6 開始時間  9:30

176 渡辺  雄太 20071370 八千穂 茶 4:09.79
178 駒村  達哉 20061485 中込 白/赤 4:09.81 完
11 松浦  孝則 20071238 幕別札内東 白 4:11.31

179 大澤  航 20081160 佐久東 茶 4:12.54
191 笠原  堅介 20060437 諏訪西 茶 4:12.99 完
175 山浦  大明 20060431 八千穂 茶 4:14.61
14 新山  雄大 20061116 苫小牧啓北 赤 4:14.64

130 横沢  右京 20041052 嬬恋東 青 4:18.65 完
117 高柴  直希 20060883 日光東原 青 4:20.17 完
189 伊東  大樹 20071371 上諏訪 白/赤 4:21.32
48 東海林恭祐 20071189 中標津広陵 緑 4:21.78

174 岩下  聖 20031035 小海 黄 4:21.78
96 根城  将貴 20050574 八戸根城 緑 4:24.68 完
6 澤邉  憲紀 20071186 浜中霧多布 白 4:26.35

124 小林  創 20071501 長野原西 黄 4:29.17
3 下坂  和彦 20071236 鹿追瓜幕 白 4:30.06 完

183 島田  隆平 20081138 軽井沢 黄 4:31.96
215 木村  裕也 20061463 恵那西 茶 4:32.10 完
103 杉山  裕一 20020268 滝沢第二 緑 4:32.35
127 黒岩  紀之 20051029 嬬恋西 黄 4:33.17
185 花岡  由宗 20060425 岡谷北部 白/赤 4:33.31
181 土屋  光岐 20060428 軽井沢 茶 4:33.68
193 樋口  雄保 20081142 諏訪西 白/赤 4:34.82
99 山本  大平 20080117 八戸下長 青 4:34.84

177 髙見澤勇人 20081140 佐久 茶 4:35.99
158 下司  弘樹 20070963 小淵沢 黄 4:39.31
201 矢沢  諒平 20081149 富士見高原 白/赤 4:39.62
95 武部  匡晃 20030860 八戸根城 緑 4:40.35

197 牛山  紘貴 20081152 茅野東部 白/赤 4:42.25 完
163 長田  海斗 20080703 山中湖 黄 4:42.32
84 相坂  帆柱 20071322 八戸第一 青 4:42.34
90 西舘  裕貴 20080136 百石 青 4:46.34

217 安田  達弘 20061514 恵那西 白/赤 4:46.40
221 鷲野  聖 20050405 一宮北部 白/赤 4:48.25
132 並木  崇人 20061202 渋川古巻 青 4:48.27
82 石鉢  雄哉 20060775 八戸第一 緑 4:48.45

157 岩波  悠太 20070962 小淵沢 青 4:49.76
89 小橋  智之 20080115 百石 緑 4:51.45

レフェリー : 柳沢　国次     スターター : 長田　徳郎     チーフタイムキーパ : 太田　久信     記録員長 : 鷹野　健
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

男子 ３０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 6 開始時間  9:30 終了時間 10:00

大会記録 4:03.03 中嶋　博王(川上) 2000.2.9 第20回　エムウェーブ

日本中学校記録 3:53.81 渡部　知也(豊頃中学校) 2007/03/13 カルガリー　オーバルファイナル

日本ｼﾞｭﾆｱ記録 3:49.25 土井  槙悟(白樺学園高) 2001/03/16 カルガリー

1 1 75 村尾  亮太 20040953 湧別湖陵 黒 4:05.65 0.00 完

2 149 河井  優太 20060076 泉 青 4:07.09 1.44 完

3 16 小川  拓朗 20080854 芽室 白 4:07.51 1.86 完

4 24 寺町  巧 20071181 士幌中央 赤 4:12.80 7.15
5 191 笠原  堅介 20060437 諏訪西 茶 4:12.99 7.34 完

6 174 岩下  聖 20031035 小海 黄 4:21.78 16.13
7 95 武部  匡晃 20030860 八戸根城 緑 4:40.35 34.70
8 221 鷲野  聖 20050405 一宮北部 白/赤 4:48.25 42.60

2 1 171 大林  昌仁 20071396 川上 茶 4:00.81 0.00 完

2 58 戸田  真也 20061150 根室厚床 赤 4:00.86 0.05 完

3 37 宮浦  雅之 20071182 帯広第七 白 4:00.87 0.06 完

4 66 大島  隆宏 20071208 帯広第八 黒 4:00.97 0.16 完

5 130 横沢  右京 20041052 嬬恋東 青 4:18.65 17.84 完

6 158 下司  弘樹 20070963 小淵沢 黄 4:39.31 38.50
7 201 矢沢  諒平 20081149 富士見高原 白/赤 4:39.62 38.81
8 89 小橋  智之 20080115 百石 緑 4:51.45 50.64

3 1 70 宗宮  紘汰 20061140 更別中央 黒 4:03.18 0.00 完

2 160 羽田  光希 20060075 山中湖 黄 4:06.36 3.18 完

3 196 矢島  友喜 20071374 長峰 茶 4:08.30 5.12 完

4 63 田村  昂大 20061251 標津川北 赤 4:08.41 5.23 完

5 11 松浦  孝則 20071238 幕別札内東 白 4:11.31 8.13
6 197 牛山  紘貴 20081152 茅野東部 白/赤 4:42.25 39.07 完

7 132 並木  崇人 20061202 渋川古巻 青 4:48.27 45.09
8 82 石鉢  雄哉 20060775 八戸第一 緑 4:48.45 45.27

4 1 29 佐藤  裕斗 20061142 釧路景雲 緑 4:08.23 0.00 完

2 9 中村  隼人 20080850 安平早来 白 4:08.36 0.13 完

3 18 植村  良 20071198 豊頃 黒 4:14.48 6.25
4 121 久保  宣宗 20041078 長野原西 黄 4:14.59 6.36 完

5 175 山浦  大明 20060431 八千穂 茶 4:14.61 6.38
6 14 新山  雄大 20061116 苫小牧啓北 赤 4:14.64 6.41
7 117 高柴  直希 20060883 日光東原 青 4:20.17 11.94 完

8 189 伊東  大樹 20071371 上諏訪 白/赤 4:21.32 13.09

5 1 43 田中  康裕 20061268 音更駒場 黒 4:05.59 0.00 完

2 126 土屋  良輔 20051030 嬬恋西 青 4:11.08 5.49 完

3 28 本間  浩太 20071170 釧路鳥取西 赤 4:11.82 6.23 完

4 2 関井  翔太 20071161 浦幌 白 4:12.20 6.61 完

5 183 島田  隆平 20081138 軽井沢 黄 4:31.96 26.37
6 215 木村  裕也 20061463 恵那西 茶 4:32.10 26.51 完

7 103 杉山  裕一 20020268 滝沢第二 緑 4:32.35 26.76

6 1 17 久保  渉吾 20071197 豊頃 赤 4:09.94 0.00 完

2 38 角井  俊洋 20080888 帯広第七 緑 4:10.15 0.21 完

3 33 山澤  諒 20061123 標茶磯分内 黒 4:12.38 2.44 完

4 101 工藤  文耶 20020627 三戸 青 4:12.44 2.50 完

5 179 大澤  航 20081160 佐久東 茶 4:12.54 2.60
6 3 下坂  和彦 20071236 鹿追瓜幕 白 4:30.06 20.12 完

7 127 黒岩  紀之 20051029 嬬恋西 黄 4:33.17 23.23
8 185 花岡  由宗 20060425 岡谷北部 白/赤 4:33.31 23.37
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

男子 ３０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 6 開始時間  9:30 終了時間 10:00

7 1 69 川端  敬太 20061137 更別中央 赤 4:06.11 0.00 完

2 180 村上  匠 20060455 浅間 茶 4:06.24 0.13 完

3 72 一戸  誠太郎 20080844 美幌北 黒 4:20.01 13.90
4 57 酒井  宏人 20080876 別海中央 白 4:21.78 15.67 完

5 96 根城  将貴 20050574 八戸根城 緑 4:24.68 18.57 完

6 124 小林  創 20071501 長野原西 黄 4:29.17 23.06
7 193 樋口  雄保 20081142 諏訪西 白/赤 4:34.82 28.71
8 99 山本  大平 20080117 八戸下長 青 4:34.84 28.73

8 1 7 中村  奨太 20061118 安平早来 白 4:00.61 0.00 完

2 12 吉村  彰太 20061117 苫小牧明倫 赤 4:14.92 14.31 完

3 152 松岡  草子 20070968 泉 黄 4:15.39 14.78 完

4 19 中山  航 20071225 中札内 黒 4:21.43 20.82 完

5 48 東海林恭祐 20071189 中標津広陵 緑 4:21.78 21.17
6 181 土屋  光岐 20060428 軽井沢 茶 4:33.68 33.07
7 90 西舘  裕貴 20080136 百石 青 4:46.34 45.73
8 217 安田  達弘 20061514 恵那西 白/赤 4:46.40 45.79

9 1 32 三村  亨太 20061240 厚岸真龍 黒 4:02.19 0.00 完

2 50 岩崎  優斗 20061147 別海野付 緑 4:08.92 6.73 完

3 25 鎌田  誠貴 20071179 士幌中央 白 4:09.72 7.53
4 26 井上  麗央 20061135 釧路阿寒湖 赤 4:09.73 7.54 完

5 176 渡辺  雄太 20071370 八千穂 茶 4:09.79 7.60
6 178 駒村  達哉 20061485 中込 白/赤 4:09.81 7.62 完

7 163 長田  海斗 20080703 山中湖 黄 4:42.32 40.13
8 84 相坂  帆柱 20071322 八戸第一 青 4:42.34 40.15

10 1 62 小坂  龍 20061280 小清水 緑 4:05.14 0.00 完

2 44 後藤  卓也 20071228 音更駒場 赤 4:05.89 0.75 完

3 166 小林  達樹 20061427 川上 黄 4:06.67 1.53 完

4 54 川目  健 20071195 計根別 黒 4:11.56 6.42 完

5 6 澤邉  憲紀 20071186 浜中霧多布 白 4:26.35 21.21
6 177 髙見澤勇人 20081140 佐久 茶 4:35.99 30.85
7 157 岩波  悠太 20070962 小淵沢 青 4:49.76 44.62

レフェリー : 柳沢　国次     スターター : 長田　徳郎     チーフタイムキーパ : 太田　久信     記録員長 : 鷹野　健
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

男子 ５０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 5 開始時間 11:05

1 7 中村  奨太 20061118 安平早来 白 6:50.79 完
2 75 村尾  亮太 20040953 湧別湖陵 緑 6:52.26 完
3 29 佐藤  裕斗 20061142 釧路景雲 赤 6:52.63 完
4 70 宗宮  紘汰 20061140 更別中央 黒 6:52.85 完
5 66 大島  隆宏 20071208 帯広第八 黒 6:52.94 完
6 62 小坂  龍 20061280 小清水 赤 6:55.55 完
7 171 大林  昌仁 20071396 川上 黄 6:55.70 完
8 67 磯    賢汰 20061138 更別中央 黒 6:55.77 完
9 43 田中  康裕 20061268 音更駒場 黒 6:56.01 完

10 32 三村  亨太 20061240 厚岸真龍 赤 6:56.03 完
11 2 関井  翔太 20071161 浦幌 白 6:56.16 完
12 44 後藤  卓也 20071228 音更駒場 黒 6:56.26 完
13 166 小林  達樹 20061427 川上 黄 6:56.97 完
14 37 宮浦  雅之 20071182 帯広第七 緑 6:58.06 完
15 24 寺町  巧 20071181 士幌中央 黒 6:58.23 完
16 16 小川  拓朗 20080854 芽室 白 6:58.25 完
17 126 土屋  良輔 20051030 嬬恋西 黄 6:59.71 完
18 17 久保  渉吾 20071197 豊頃 赤 7:00.06 完
19 121 久保  宣宗 20041078 長野原西 青 7:00.23 完
20 12 吉村  彰太 20061117 苫小牧明倫 白 7:00.74 完
21 26 井上  麗央 20061135 釧路阿寒湖 白 6:58.43 １
22 149 河井  優太 20060076 泉 黄 7:00.70 １
23 152 松岡  草子 20070968 泉 青 7:04.63 １
24 28 本間  浩太 20071170 釧路鳥取西 赤 7:10.69 １

25 191 笠原  堅介 20060437 諏訪西 茶 7:14.29 １
26 14 新山  雄大 20061116 苫小牧啓北 赤 7:16.12 １
27 130 横沢  右京 20041052 嬬恋東 黄 7:04.50
28 179 大澤  航 20081160 佐久東 黄 7:10.57

72 一戸  誠太郎 20080844 美幌北 緑 6:58.73
174 岩下  聖 20031035 小海 茶 7:00.74
101 工藤  文耶 20020627 三戸 緑 7:01.70 完
11 松浦  孝則 20071238 幕別札内東 白 7:04.72 １
25 鎌田  誠貴 20071179 士幌中央 白 7:10.70
18 植村  良 20071198 豊頃 赤 7:13.25 完
63 田村  昂大 20061251 標津川北 緑 7:20.15 １

197 牛山  紘貴 20081152 茅野東部 白/赤 7:20.57 １
162 長田  奈士 20070964 山中湖 茶 7:20.63
50 岩崎  優斗 20061147 別海野付 黒 7:23.48 完
96 根城  将貴 20050574 八戸根城 青 7:32.77

181 土屋  光岐 20060428 軽井沢 茶 7:41.01
183 島田  隆平 20081138 軽井沢 黄 7:42.01
158 下司  弘樹 20070963 小淵沢 青 7:42.30
189 伊東  大樹 20071371 上諏訪 茶 7:46.85 １
95 武部  匡晃 20030860 八戸根城 青 7:46.86

215 木村  裕也 20061463 恵那西 白/赤 8:00.15
201 矢沢  諒平 20081149 富士見高原 茶 8:08.32
84 相坂  帆柱 20071322 八戸第一 青 8:10.18

163 長田  海斗 20080703 山中湖 青 DQ r234-5ｵ
157 岩波  悠太 20070962 小淵沢 茶 DQ r234-5ｷ
85 小西  昴輝 20071321 八戸第一 緑 DQ r234-5ｵ
99 山本  大平 20080117 八戸下長 緑 DQ r234-5ｵ

レフェリー : 柳沢　国次     スターター : 長田　徳郎     チーフタイムキーパ : 太田　久信     記録員長 : 鷹野　健
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

男子 ５０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 5 開始時間 11:05 終了時間 12:23

大会記録 6:54.13 佐藤　克憲(南牧) 2000.2.8 第20回　エムウェーブ

日本中学校記録 6:45.03 渡部　知也(豊頃中学校) 2007/03/15 カルガリー　オーバルファイナル

日本ｼﾞｭﾆｱ記録 6:30.46 平子  裕基(明治大学) 2002/02/09 ソルトレークシティー

1 1 75 村尾  亮太 20040953 湧別湖陵 緑 6:52.26 0.00 完

2 66 大島  隆宏 20071208 帯広第八 黒 6:52.94 0.68 完

3 179 大澤  航 20081160 佐久東 黄 7:10.57 18.31
4 28 本間  浩太 20071170 釧路鳥取西 赤 7:10.69 18.43 １

5 25 鎌田  誠貴 20071179 士幌中央 白 7:10.70 18.44
6 181 土屋  光岐 20060428 軽井沢 茶 7:41.01 48.75
7 215 木村  裕也 20061463 恵那西 白/赤 8:00.15 1:07.89

163 長田  海斗 20080703 山中湖 青 DQ r234-5ｵ

2 1 62 小坂  龍 20061280 小清水 赤 6:55.55 0.00 完

2 171 大林  昌仁 20071396 川上 黄 6:55.70 0.15 完

3 67 磯    賢汰 20061138 更別中央 黒 6:55.77 0.22 完

4 26 井上  麗央 20061135 釧路阿寒湖 白 6:58.43 2.88 １

5 72 一戸  誠太郎 20080844 美幌北 緑 6:58.73 3.18
6 174 岩下  聖 20031035 小海 茶 7:00.74 5.19
7 96 根城  将貴 20050574 八戸根城 青 7:32.77 37.22

3 1 7 中村  奨太 20061118 安平早来 白 6:50.79 0.00 完

2 43 田中  康裕 20061268 音更駒場 黒 6:56.01 5.22 完

3 126 土屋  良輔 20051030 嬬恋西 黄 6:59.71 8.92 完

4 14 新山  雄大 20061116 苫小牧啓北 赤 7:16.12 25.33 １

5 63 田村  昂大 20061251 標津川北 緑 7:20.15 29.36 １

6 84 相坂  帆柱 20071322 八戸第一 青 8:10.18 1:19.39
157 岩波  悠太 20070962 小淵沢 茶 DQ r234-5ｷ

4 1 17 久保  渉吾 20071197 豊頃 赤 7:00.06 0.00 完

2 121 久保  宣宗 20041078 長野原西 青 7:00.23 0.17 完

3 149 河井  優太 20060076 泉 黄 7:00.70 0.64 １

4 12 吉村  彰太 20061117 苫小牧明倫 白 7:00.74 0.68 完

5 101 工藤  文耶 20020627 三戸 緑 7:01.70 1.64 完

6 50 岩崎  優斗 20061147 別海野付 黒 7:23.48 23.42 完

7 201 矢沢  諒平 20081149 富士見高原 茶 8:08.32 1:08.26

5 1 37 宮浦  雅之 20071182 帯広第七 緑 6:58.06 0.00 完

2 24 寺町  巧 20071181 士幌中央 黒 6:58.23 0.17 完

3 16 小川  拓朗 20080854 芽室 白 6:58.25 0.19 完

4 130 横沢  右京 20041052 嬬恋東 黄 7:04.50 6.44
5 18 植村  良 20071198 豊頃 赤 7:13.25 15.19 完

6 197 牛山  紘貴 20081152 茅野東部 白/赤 7:20.57 22.51 １

7 162 長田  奈士 20070964 山中湖 茶 7:20.63 22.57
8 95 武部  匡晃 20030860 八戸根城 青 7:46.86 48.80

6 1 32 三村  亨太 20061240 厚岸真龍 赤 6:56.03 0.00 完

2 2 関井  翔太 20071161 浦幌 白 6:56.16 0.13 完

3 44 後藤  卓也 20071228 音更駒場 黒 6:56.26 0.23 完

4 191 笠原  堅介 20060437 諏訪西 茶 7:14.29 18.26 １

5 183 島田  隆平 20081138 軽井沢 黄 7:42.01 45.98
6 158 下司  弘樹 20070963 小淵沢 青 7:42.30 46.27

85 小西  昴輝 20071321 八戸第一 緑 DQ r234-5ｵ
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平成20年度全国中学校体育大会
第29回全日本中学校スケート大会
平成21年2月4日(水)－7日(土)

長野市オリンピックアリーナ（エムウェーブ)

順位表

男子 ５０００ｍ 予選

長野市オリンピック記念アリーナ 2009/ 2/ 5 開始時間 11:05 終了時間 12:23

7 1 29 佐藤  裕斗 20061142 釧路景雲 赤 6:52.63 0.00 完

2 70 宗宮  紘汰 20061140 更別中央 黒 6:52.85 0.22 完

3 166 小林  達樹 20061427 川上 黄 6:56.97 4.34 完

4 152 松岡  草子 20070968 泉 青 7:04.63 12.00 １

5 11 松浦  孝則 20071238 幕別札内東 白 7:04.72 12.09 １

6 189 伊東  大樹 20071371 上諏訪 茶 7:46.85 54.22 １
99 山本  大平 20080117 八戸下長 緑 DQ r234-5ｵ

レフェリー : 柳沢　国次     スターター : 長田　徳郎     チーフタイムキーパ : 太田　久信     記録員長 : 鷹野　健
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